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Otaniemessä sijaitsevalle Kivimie-
hen korttelinosalle nousee tulevai-
suudessa opiskelija- ja tutkija-asun-
toja. Entisen poliisiopiston paikalle 
on tarkoitus rakentaa seitsemän 
uutta kerrostaloa.

Uudet talot muodostaisivat kaksi 
korttelinosaa, jotka muodostuisivat 
enintään kuusikerroksisista taloista. 
Toinen korttelinosa olisi tarkoitettu 
vapaarahoitteisiksi opiskelija-asun-
noiksi ja toinen korttelinosa opis-
kelija- ja tutkija-asunnoiksi.

Tontille kaavaillaan myös opetus- 
ja tutkimustoimintaan soveltuvia 
rakennuksia. Myös maanpinnan 
alle varataan tilaa Kehä I:n liiken-
netunnelille ja maanalaiseen pysä-
köintiin.

Tontilla on vanhastaan myös raja- 

ja merivartiokoulun tiloja, joiden 
arkkitehtoniseen ilmeeseen uusien 
rakennusten on sovittava. Poliisi-
opiston tyhjillään oleva rakennus 
on tarkoitus purkaa asuntojen alta.

Espoon Kaupunkisuunnittelu-
lautakunta on hyväksynyt kaavan, 
joka lähtee kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi. Ennen lopullista 
hyväksyntää maanomistajan ja kau-
pungin on päästävä sopimukseen 
korvauksesta maankäytön tulevasta 
arvonnoususta.

Maa-alueen ja poliisiopiston ra-
kennuksen omistaa Senaattikiin-
teistöt. Kuka rakennuksen purkaa 
ja kenelle tontti mahdollisesti myy-
dään, siitä ei Espoon asemakaava-
teknikko Ali Karjalaisen mukaan 
ole vielä tietoa.

Johtava asiantuntija Erkki Vaa-
lasranta Senaattikiinteistöjen 
kiinteistökehityksestä ei osaa vielä 
sanoa, mitä ja milloin tontilla ta-
pahtuu. ”Ainakin HOAS on ilmoit-
tanut kiinnostuksensa rakennutta-
miseen. Uskon, että rakentaminen 
alkaa nopeasti, kun päätös kaupun-
ginvaltuustosta saadaan.”

Ennen asuntojen rakentamista 
alueella on ratkaistava muutama 
ongelma. VTT:n palo- ja poltto-
kokeiden laboratorion aiheuttamat 
ilmansaasteet on saatava pienem-
miksi laboratorion saneerauksella, 
ja Kehä I:ltä kantautuva melu on 
saatava väliaikaisesti meluaidoin 
torjuttua ennen Kehä I:n suunni-
teltua tunnelointia.

Janne Luotola

Espoon opaskartta

Poliisiopiston rakennus loistaa tyhjillään pakkaspäivänä.

Kaavoitettu alue näkyy Espoon opaskartassa harmaalla.
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KY:n 
säätiöittämispäätöksestä 
valitus hallinto-oikeuteen

Helsingin kauppakorkeakoulun 
ylioppilaskunnan (KY) edustajis-
ton kokouksessaan 30.10.2008 te-
kemistä päätöksistä on tehty valitus 
hallinto-oikeuteen. Valitus koskee 
edustajiston päätöstä siirtää varal-
lisuutta Helsingin kauppatieteiden 
ylioppilaiden säätiölle ja Helsingin 
kauppatieteiden opiskelijat ry:lle 
sekä päätöstä myöntää toiminta-
avustus yhdistykselle.

Valituksen ovat tehneet KY:n 
jäsenet Kaarlo Väisänen ja Ant-
ti Savolainen. Väisänen on myös 
Teknillisen korkeakoulun yliop-
pilaskunnan (TKY) jäsen ja ollut 
edustajiston puheenjohtajana 2006. 
Väisänen perustelee valitustaan tu-
levan ylioppilaskunnan edulla.

”Valituksen lähtökohtana on 
päätöksen laillisuuden selvittämi-
nen”, Väisänen sanoo. Hän pitää 
arveluttavana sitä, voiko julkisoi-
keudellinen yhteisö siirtää varoja 
tulevan ylioppilaskunnan ulottu-
mattomiin päätetyssä laajuudessa, 
joka on noin 90 prosenttia KY:n 
sijoitusvarallisuudesta.

Yhtä arveluttavaa hänen mu-
kaansa on, että KY on julistanut 
päätöksen laillisuutta koskevat asia-
kirjat salaisiksi vuoteen 2014 asti. 
”Jos ei voida tuoda julki, mitä on 
päätetty, onko todellakin toimittu 
kaikin puolin laillisesti?”

Edustajiston päätökset eivät saa 
lainvoimaa ennen kuin hallinto-oi-
keus on käsitellyt valituksen. Tä-
män johdosta päätöksiä ei voida 
toistaiseksi panna toimeen.

Hallinto-oikeus antaa aikanaan 
päätöksen siitä, onko ollut oikein 
julistaa valmisteluasiakirjat salaisik-
si ja ovatko salaiset päätökset olleet 
laillisia.

Väisänen arvostelee myös tapaa, 
jolla KY tiedotti omaisuusosuudes-
ta, jonka he jättivät Aalto-ylioppilas-
kunnalle. KY kertoi tiedotteessaan 
asuntoloilleen arvioidun markkina-
arvon mainitsematta asuntoloihin 
kohdistuvia kymmenien miljoonien 
eurojen velkoja.

Väisänen on myös surullinen 
valituksen herättämistä reaktioista 
KY:llä. Muutamat kyweb.fi :n blo-

Oikaisu

Toisin kuin pääkirjoituksessa 
1/2009 annettiin ymmärtää, Teknil-
lisen korkeakoulun ylioppilaskunta 
(TKY) ei käy oikeutta Helsingin 
kauppakorkeakoulun ylioppilas-
kuntaa (KY) vastaan. Valituksen 
hallinto-oikeuteen on tehnyt kaksi 
KY:n jäsentä.

Vuoden 2008 otaniemeläisek-
si valittiin Tekniikan päivillä 
VTT Nuoret. Otaniemen kehitys 
Oy:n myöntämä tunnustus anne-
taan henkilölle tai ryhmälle, joka 
on edistänyt yhteistyötä Otaniemen 
alueella ja tehnyt otaniemeläistä 
osaamista tunnetuksi.

VTT Nuoret toimii nimensä 
mukaisesti pääasiassa VTT:n sisäl-

Taideteollisen korkeakoulun opis-
kelijat perustivat Taideteollisen 
korkeakoulun ylioppilaat TOKYO 
ry:n, joka jatkaa ylioppilaskunta 
TOKYOn perinteitä ylioppilaskun-
tien yhdistyessä Aalto-yliopiston 
ylioppilaskunnaksi.

Taikkilaisyhdistys käyttää itses-
tään kutsumanimeä TOKYO ry. 
Yhdistyksen tarkoituksena on 
huolehtia taiteen opiskelijoiden 
edunvalvonnan erityistarpeista sekä 
edistää taikkilaisten yhteisöllisyyttä 
uudessa yliopistossa.

Taideteollisen alan yhdistys ei 
uhkaa Aalto-henkeä. ”Me emme 
koe niitä vastakkaisina. Alkuvai-
heessa kaikki pysyvät kuitenkin eri 
kampuksilla, ja meillä on niin pie-
niä ryhmiä TaiKin sisällä, että ha-
luaisimme opiskelijoiden pyörivän 
enemmän myös yhdessä”, yhdis-
tyksen ensimmäinen puheenjohtaja 
Sirkku Mäenpää sanoo.

Vuoden otaniemeläinen on VTT Nuoret

lä, mutta monet sen jäsenistä ovat 
entisiä tai nykyisiä TKK:n opis-
kelijoita. ”Meillä on tavoitteena 
luoda ja kasvattaa yhteisöllisyyttä 
Otaniemen alueella, sillä tutkimus 
on verkottunutta toimintaa”, VTT 
Nuorten puheenjohtaja Teemu 
Mutanen kertoo.

”Erityisesti nuorilla tutkijoil-
la kontaktit muualle kuin omaan 

Pistokoe

gikirjoittajat ovat kytkeneet va-
lituksen TKY:aan. ”Valitus on 
KY:n ja sen jäsenten eli minun ja 
Antin välinen asia, ja TKY ei ole 
päätöksissä edes asianosainen. Va-
lituksen tavoitteena on päätösten 
laillisuuden selvittäminen, ja väitteet 
TKY:n vaikutuksesta valituksen te-
kemiseen ovat silkkaa roskaa.”

Janne Luotola

Taikkilaiset perustivat 
ylioppilaskunnalleen 
jatkajan

Uusi yhdistys jatkaa TOKYOn 
perinteitä järjestämällä tulevaisuu-
dessa TaiKin opiskelijayhteisön tär-
keimmät tapahtumat ja tilaisuudet 
kuten Suomen suurimmat naamiai-
set Arabia Maskeradin ja suosituksi 
tulleet taiteen joulumyyjäiset.

Vaikka myös Helsingin kaup-
pakorkeakoulun ylioppilaskunnan 
toiminnalla on jatkaja, TKY:n hal-
lituksen puheenjohtaja Markus 
Heimonen ei näe tarvetta perustaa 
TKY:lle omaa seuraajaa.

”KY ja TOKYO ovat erilaisia 
ylioppilaskuntia kuin TKY. Hel-
singin kauppatieteiden ylioppilaat 
ja Taideteollisen korkeakoulun 
ylioppilaat TOKYO on perustettu 
jatkamaan KY:n ja TOKYOn aine-
järjestöpuolen toimintaa. Ne teke-
vät samaa työtä kuin meillä tehdään 
killoissa. Siksi ei ole tarkoituksen-
mukaista luoda kiltoja vastaavaa 
toimijaa.”

tutkimusryhmään ovat vähäiset.” 
Otaniemen tulevaisuuden Mutanen 
näkee valoisana. ”Tuleva Aalto-yli-
opisto tuo jo sen verran säpinää, 
että seuraavina vuosina tulee tapah-
tumaan sen tiimoilta aika paljon.”

Abeille TKK pysyy TKK:na

Abi-päivänä tulevat ylioppilaat tutustuivat mahdolliseen 

opiskelupaikkaansa Teknilliseen korkeakouluun. Yllättikö 

TKK ja puhuttiinko siellä Aallosta?

Janne Tallqvist, 

Linnankosken lukio, 

Porvoo

Pyrin joko informaatioverkostoi-
hin tai maisema-arkkitehtuurin 
linjalle. Maisema-arkkitehtuurin 
ohjelma vaikutti siltä, mitä ole-
tinkin, kaupunkisuunnittelulta. 
Informaatioverkostot taas vaikutti-

Benjamin Schulman, 

Linnankosken lukio, 

Porvoo

Haen arkkitehtuurin ohjelmaan. 
Ajattelin, että se on sellaista käy-
täntöpainotteista opiskelua, jossa 
tehdään paljon malleja ja tehdään 
usein excursioita, joissa katsellaan 
arkkitehtien merkkiteoksia. Tämä 
käsitys vain vahvistui.

En muista, että Aaltoa olisi mai-
nittu esittelyissä eikä se vaikuttaisi 
mun hakuprosessiin.

vat monipuolisemmilta kuin odo-
tin. Meille sanottiin, että joku sieltä 
on tehnyt ilmakitaroilla bisnestä. 
Jos on, se on oikea paikka mulle.

Aalto mainittiin vain kerran. En 
ole ajatellut sitä Aaltoa tarkemmin.

Janne Tallqvist Benjamin Schulman

TOKYO ry järjestää vastaisuudessa Arabia Maskeradin.TOKYO ry:n arkisto
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Ehdokasaset-
telu 
AYY:n edusta-

jistoon alkaa

Ehdokasasettelu keväällä koitta-
viin Aalto-ylioppilaskunnan edus-
tajiston vaaleihin alkaa helmikuun 
alussa. Ehdolle voivat asettua ääni-
oikeutetut henkilöt. Myös nykyiset 
ylioppilaskuntien edustajistojen jä-
senet voivat asettua ehdolle.

Äänestää voivat kaikki läsnäole-
vat Helsingin kauppakorkeakoulun 
(HSE), Taideteollisen korkeakoulun 
(TaiK) tai Teknillisen korkeakoulun 
(TKK) opiskelijat.

TKY:n edustajiston jäsenistä 
ainakin Atte Harjanne (Oikeat 
Teekkarit) aikoo asettua ehdol-
le myös Aalto-ylioppilaskunnan 
(AYY) edustajistoon. ”Tiedonku-
lun kannalta on hyvä, että molem-
missa elimissä istuu samaa jengiä, 
mutta päätöksenteon ja toiminta-
kulttuurin kannalta on tärkeää, että 
mukana on myös freesiä jengiä, 
joka ei ole ryvettynyt viime vuoden 
eloisissa keskusteluissa.”

Artturi Lähdetie (Kulttuuriliit-
to) taas ei aio asettua ehdolle. Syy-
nä ei ole kuitenkaan se, että kaksi 
edustajistopaikkaa aiheuttaisi liikaa 
töitä, vaan se, että valmistuminen 
koittaa jo pian. Lähdetie pitää työ-
määrän kasvulle ratkaisuna sitä, 
että AYY:n edustajiston kokouksia 
yhdistettäisiin nykyisten edustajis-
tojen kokouksiin.

Vaalit toimitetaan huhtikuussa. 
Uusi edustajisto aloittaa toimin-
tansa elokuussa ja jatkaa vuoden 
2011 loppuun. Aalto-ylioppilas-
kunnan edustajisto toimii siis rin-
nan kolmen korkeakoulun oman 
edustajiston kanssa vuoden 2009 
loppuun asti.

Shuuf, shuuf, shuuf. Keski-Espoon 
koulun aula täyttyy suhisevista ää-
nistä Suomen ensimmäisessä pöy-
täurheilulajien suurtapahtumassa, 
kun kymmenet pelaajat liikuttelevat 
pöytäjääkiekkopelin tikkuja.

Pöytäjääkiekossa kisaillaan vii-
konlopun aikana Suomen mes-
taruudesta. Mutta jos kolme lajia 
laitetaan kilpailemaan keskenään, 
mikä niistä vie voiton: perinteinen 
pöytäjalkapallo, sormin näpäytel-
tävä pöytäjalkapallo subbuteo vai 
pöytäjääkiekko?

Kaikki tuntuvat pelaavan aulassa. 
Tai melkein kaikki. Konsta Juk-
ka vääntelee rubikinkuutiota peli-
pöydän vieressä ja seuraa samalla, 
miten kaverien jääkiekkomatsi ete-
nee. ”Aion osallistua itse avoimeen 
sarjaan”, Jukka vakuuttaa pelihalu-
jaan. ”Tässä pelataan ensin tulokas-
sarjaa.” 

Rubikinkuution käänteleminen 

sujuu samaan aikaan puhumisen 
kanssa. ”Olen aina tykännyt kai-
kenlaisesta, mikä vaatii sorminäp-
päryyttä”, Jukka kertoo. Sen takia 
pöytäjääkiekko on mielilaji.

Sormien lisäksi pelaaminen ot-
taa selkään ja jalkoihin. ”Yhtä lailla 
kaksipäiväiset kisat vaativat kuntoa 
kuin mikä tahansa laji”, Jukka poh-
tii. Hän on kokeillut pikaisesti mui-
ta pöytäpelejä mutta ei keksi niistä 
mitään moitittavaa. ”Varmaan se 
menee niin, että se asia, minkä op-
pii, tulee mielenkiintoiseksi.”

Kohteliaita nuo pöytäjääkiekkoi-
lijat, ei pahaa sanaa kilpailevista 
lajeista. Löytyisikö subbuteojalka-
palloilijoiden joukosta enemmän 
adrenaliinia?

Jalkapalloilijat on ahdettu aulan 
sijasta luokkahuoneeseen. Kaksi 
pelaajaa kiertelee vihreällä teko-
nurmella päällystettyä pelipöytää ja 
tuijottaa sitä herkeämättä. SM-ran-

king-osakilpailun semifinaalipeli 
Marko Tiikkajan ja Janne Liesi-
vaaran välillä on vielä nolla–nolla. 
Hallitseva Suomen mestari Mika 
Tuuri katselee peliä vierestä, hän 
on tippunut tasan päättyneen otte-
lun jälkeen arvonnassa.

”Kyllä tämä on urheilua”, Tuuri 
sanoo subbuteosta. ”Pelaajat suh-
tautuvat siihen hyvin vakavissaan, 
ja tiedän, että esimerkiksi italia-
laiset saavat palkkaakin MM-ki-
soissa.” Tuurin mielestä subbuteo 
päihittää muut pöytäpelit. ”Ne ovat 
mekaanisia. Tässä kaikki on kiinni 
sormitekniikasta ja hermojen hal-
linnasta.”

Jätetään kaksinkamppailu kesken 
ja siirrytään kolmannen lajin, perin-
teisen pöytäjalkapallon pariin. Sitä-
kin pelataan luokkahuoneessa.

Viitisen vuotta pöytäjalkapalloa 
harrastanut Leila Hamhoum pi-
tää juuri lepotaukoa. ”Tulin juuri 

Hiki roiskuu 
pöytäpeleissä
Mikä on urheilullisin laji?

tänään siihen tulokseen, että tämä 
on urheilua. Ekan pelin jälkeen tuli 
niin hiki!” Muut pöytäpelit eivät 
saa naista innostumaan. Subbute-
on säännöt vaikuttavat Hamhou-
mista sen verran monimutkaisilta, 
että se ei innosta aloittamaan peliä. 
Jääkiekkopeliä hän taas pitää liian 
heppoisena. ”Tässä saa riuhtoa ihan 
kunnolla.” Totta, pöytä on jääkiek-
kopöytää paljon tukevampi.

Hamhoumin puhe riuhdonnan 
puolesta kerää pisteitä, mutta tilan-
ne kolmen lajin kesken on edelleen 
ratkaisematta. Palataan takaisin 
subbuteon semifi naaliin. Peli on 
juuri ratkennut, Janne Liesivaara 
on voittanut 2–1. Mies istuu tuo-
lilla ja odottaa fi naalien alkamista. 
Hänenkin mielestään subbuteoa 
voi pitää urheiluna. ”Jos joku on 
sitä mieltä, että shakki on urheilua, 
niin sitten on tämäkin.” Ja sitten 
Liesivaara pyyhkii hikeä otsaltaan. 
Bingo! Voittaja.

Hannele Okkonen

Suomen ensimmäinen pöytäurheilulajien 

suurtapahtuma järjestettiin Keski-

Espoon koululla 17. - 18.1.2009.

Marko Tiikkaja ja Janne Liesivaara 

kamppailevat fi naalipaikasta subbuteossa.



Pääkirjoitus

Puheenaiheita

Virallinen totuus

Kaikki kutsuntoihin

Meillä teekkareilla on edessä hyppy 
tuntemattomaan, ja tuntematonhan 
pelottaa: Miten käy meidän maini-
oiden ja icuaicaisten perinteidem-
me? Kuka tulevaisuudessa päättää 
teekkarilakin käytöstä? Miten käy 
fuksikasvatuksen? Saavatko teek-
kariyhdistykset edelleen rakennella, 
lauleskella ja melskata omissa ker-
hotiloissaan? Olemme siis todella 
jännän äärellä!

Epävarmuuksista huolimatta, 
niin kauan kuin Teemu Teekkari 
säilyttää aktiivisuutensa ja kiinnos-
tuksensa tätä arvostamaamme kult-
tuuria kohtaan, tulee se säilymään 
tavalla tai toisella. TKY ei ole kuin 
yksi teekkarikulttuurin toteuttajista 
Otaniemessä. Tästä eteenpäin killat, 
yhdistykset ja uuden ylioppilaskun-
nan teekkarit kantavat vain hieman 
isomman vastuun.

Kulttuurimme on kestänyt ko-
vempiakin aikoja. Poliittisen radi-
kalisoitumisen aikana 60- ja 70-lu-
kujen taitteessa se, mistä nykyään 
olemme ylpeitä, oli taantumuksel-
lista ja turhaa; monia hienoja perin-
teitä pyrittiin tarkoituksellisestikin 
tuhoamaan. Kaikesta huolimatta 
nousi maan alla piilossa säilynyt 
kulttuuri jälleen arvostetuksi osaksi 
opiskeluaikaamme.

Entä onko mitään järkeä raken-
taa samaan aikaan uutta yhtenäistä 
ylioppilaskuntaa ja toisaalta pyrkiä 
säilyttämään ja huoltamaan omia 
perinteitä? On, ja se on totuus!

Yhteistä kulttuuria tarvitaan to-
teuttamaan ylioppilaskunnan tehtä-
vää ”olla jäsentensä yhdyssiteenä”. 
Tällä tehtävällä on myös erittäin 
suuri merkitys siinä, että koko Aal-
to-yliopisto pystyy toteuttamaan 
tarkoitustaan uutta ja ihmeellistä 
eritaustaisten ihmisten kohtaamis-
ten kautta luovana yliopistona. 
Yhteisiä perinteitä ryhdytäänkin 
muodostamaan jo tämän vuoden 
aikana yhteistyön toden teolla alka-
essa. Vahva ja elinvoimainen kult-
tuuripohja puolestaan antaa hyvät 

Asemasotaa vai 
renessanssia?

lähtökohdat uuden luomiselle ja 
toisaalta tuo jatkuvuutta Suureen 
Muutokseen.

Uusilla sukupolvilla on, jälleen 
kerran, mahdollisuudet vaikka mi-
hin. Me nykyiset olemme osa pitkää 
jatkumoa, tehtävänämme siirtää 
nuo mainiot ja icuaicaiset heidän 
nautittavakseen ja muokattavak-
seen. 

Nykyisten toimijoiden täytyy 
luottaa tuleviin sukupolviin ja toi-
siinsa, eikä pyrkiä sementoimaan 
omia perinteitään. Kylteri on ys-
tävä, taikkilainen samoin! He eivät 
puno juonia tuhotakseen teekkariu-
den, eikä meidän tarvitse tukahdut-
taa heidän kulttuuriaan.

On tavoiteltavaa ja jopa todennä-
köistä, että Aalto-yliopistossa ja sen 
ylioppilaskunnassa tulee elämään 
rinnakkain tuore aaltoylioppilas-
kulttuuri ja perinteikäs teekkarikult-
tuuri, toisiaan tukien. Minäkin koen 
itseni nykyään sekä fyysikoksi että 
teekkariksi että ylioppilaaksi. Vah-
vasti, yhdessä ja erikseen.

Kulttuuri on organismi, jota ei 
voi repiä tyhjästä tai tuhota yhdessä 
yössä. Kuten hallituksen puheen-
johtaja aiemmassa Polyteekkarissa 
sanoi, ylioppilaskunnat yhdistyvät. 
Siksipä aaltokulttuuri on aluksi ko-
koelma nykyisten ylioppilaskuntien 
kulttuuria ja vain vuodet näyttävät 
mihin tie vie.

Mitä mahdollisuuksia!

Lauri Neuvonen, 

TKY:n hallitus, teekkariasiat

Tutkintouudistus

Nähtävästikin kehitettävää olisi 
suht paljonkin, ja nyt olisi muutok-
siin loistava mahdollisuus.

Marko Miettinen

Miten tässä tutkinnonuudistuksessa 
näin kävi? Tutkinnostahan tuli 200 
opintopisteen laajuinen vanhan 180 
sijaan, kun kertoimilla lasketaan. 
Arvostus ei ainakaan noussut, kos-
ka pisteytys on sama muihin kou-
luihin verrattuna. Lisäksi opinto-
aikoja rajattiin liikaa, vaikka jo 180 
opintoviikkoon kului keskimäärin 
seitsemän vuotta. Ei siis ihmekään, 
että 2005 aloittaneista noin 3 pro-
senttia oli tavoitevauhdissa eli kan-

di, kun asiaa tarkasteltiin syksyllä. 
Edes mallilukujärjestyksellä ei kuu-
lemma pysy tahdissa.

Tehdäänkö asialle pikaisesti jo-
tain? Tehdäänkö jo nyt opiskelevi-
en aikana, eikä vasta joskus vuosien 
päästä?

Etenemisongelmat vaikuttavat 
ikävästi ja epätasa-arvoisesti muihin 
kouluihin verrattaessa opintotukiin, 
koska TKK:ssa on vaikeampi saa-
da tukiin tarvittavat pisteet. Täs-
tä Kelakin on moittinut TKK:ta. 
Uudistuksestahan aiheutui siis 20 
opintopisteen verran eli vähintään 
puoli vuotta lisää opiskeltavaa, mut-
ta opintotukea saa viisi kuukautta 
vähemmän.

Lauri Kiiski

Opintojen hidas 

eteneminen

Kyllähän ne etenisi nopeammin, jos 
ei tarvitsisi ottaa niin monta kurs-
sia kerralla, ja sitten kun panostaa 
pariin enemmän kuin muihin ja re-
puttaa, niin reputtaa loputkin, kos-
ka niille ei riittänyt enää aikaa.

Tia B.

Opintoaikojen rajaus
Mikä teekkariaktiivikenttää huolet-
taa, on rajauksen vaikutus teekka-
rikulttuuriin ja etenkin toimintaan 
killoissa ja TKY:llä. Fukseille ei 
riittävästi informoida järjestelmän 

joustavuudesta (tämä parin lisävuo-
den ”automaattinen” mahdollisuus) 
ja koulun viesti fukseille tuntuukin 
olevan pelkästään ”Vauhdilla Vii-
dessä Vuodessa Valmiiksi”. No, 
sitä voi miettiä mistä niitä lisäpai-
neita opiskeluun sitten tulee. Eikä 
oheistoimintojen markkinointikaan 
peloteltuun fuksiparkaan uppoa.

”Ehtiiköhän killan saunailtaan?” 
on varmasti yleisempi kysymys, 
kuin muutama vuosi sitten. Ja kun 
puhutaan vuoden hallitusvirasta, 
puhutaan ”vuodesta lisää opiske-
luun” ja tämähän ei nyt sitten käy-
kään. 

Kiinnostuksen laskussa on jo 
selvä trendi nähtävissä useammas-
sa killassa.

Omakohtaisesta kokemuksesta 
voin kertoa, että valmistuminen 
tuossa määräajassa kaikkine oheis-
toimintoineen on mahdollista. 
Muutaman lisävuoden (jotka tut-
kintosääntö mahdollistaa perus-
teltuina) kanssa tuo on suorastaan 
helppoa. Ja kannattaa muistaa että 
jokaisesta diplomi-insinööristä 
koulu saa rahaa valtiolta, olet siten 
opiskelijana arvokas.

Tutkinnon saa nykypäivänä mel-
kein mistä vaan, jopa rahalla inter-
netistä, ja aika monella sellainen 
on. Opiskelijaelämää ja sen tuomia 
elämyksiä ei.

Pekka Virtanen, Viittä Vaille 

Valmis Vanha Valittaja

Osalla teekkarimiehistä on nyt se 
vaihe elämästä. Uudet alokkaat ovat 
lähteneet koulun penkiltä ja astu-
neet lumipuvuissa Suomen Puo-
lustusvoimien palvelukseen. Kaikki 
eivät tietenkään palvele aseellisesti 
isänmaata vaan valitsevat siviilipal-
veluksen.

Jotkut ovat ehtineet suorittaa vel-
vollisuutensa ennen opiskeluja, jot-
kut suorittavat sen vasta opintojen 
jälkeen mutta on myös niitä, jotka 
lähtevät kesken opintojen metsiin 
tai laitoksiin.

”Yleinen” asevelvollisuus, joka 
koskee pelkästään miehiä, on epä-
tasa-arvoinen. Kutsuntoihin pitäisi 
määrätä tasapuolisesti kaikki Suo-

men kansalaiset. Sekä miehissä että 
naisissa on niitä, jotka soveltuvat 
varusmiespalvelukseen ja niitä jot-
ka eivät sovellu.

Joskus kuulee miehille sälytet-
tyä velvollisuutta puolustettavan 
sillä, että naisilla on muutenkin 
rankempaa. Jos näin on, pitää kor-
jata yhteiskunnalliset epäkohdat ja 
määrätä kaikki tasapuolisesti myös 
kutsuntoihin. Epäkohta ei oikeuta 
toista epäkohtaa.

Niin ikään se, että miehet olisi-
vat etuoikeutettuja, koska heidän ei 
tarvitse synnyttää, ei käy puolustuk-
sesta. Naisilla ei nimittäin ole vel-
vollisuutta synnyttää eikä synnytys-
tä tehdä palveluksena valtiolle.

Koska asiat ovat toistaiseksi näin, 
pitää elää tämänhetkisen tilanteen 
mukaan. Jokaisen kutsuntaikäisen 
kannattaa harkita tarkkaan, minkä 
palvelusmuodon valitsee, ettei kes-
keytä palvelusta omaksi harmik-
seen ja että hyötyy palveluksesta 
mahdollisimman paljon.

Kummastakin palvelusmuodosta 
on nimittäin parhaimmillaan etua. 
Palveluksesta voi saada arvokasta 
työkokemusta, johtajakoulutusta, ja 
näyttää se muutenkin hyvältä ansio-
luettelossa. Itsekin sain varusmies-
palveluksessa toimitustyökokemus-
ta upeiden elämysten lisäksi.

Uudistus meni uusiksi

Vuonna 2006 aloitettu kandidaat-
titutkintojen yhdistämishanke ei 
ole lähtenyt käyntiin toivotulla ta-
valla. Se on aiheuttanut päänvaivaa 
niin TKK:n hallinnolle, uudistusta 
konkreettisesti valmisteleville työ-
ryhmille kuin tavallisille opiskeli-
joille.

Uudistus sinänsä vaikuttaa tar-
peelliselta. Tutkintojen nopeutta-
minen on hyvä tavoite, mutta on ar-
veluttavaa vähentää kandiohjelmien 
määrää niin kuin opetusministeriö 
esittää.

Ongelma valtakunnallisessa uu-
distuksessa ei ole mikään yllätys: 
todennäköisesti joihinkin diplomi-
insinöörin tutkintoihin sopii sa-
manlainen kandiohjelma, joihinkin 

taas ei. Jokaisen opinto-ohjelman 
kohdalla pitäisi harkita erikseen, 
voidaanko se yhdistää toiseen oh-
jelmaan.

Uskon, että opetusministeriön 
suunnitelma ei ole sinänsä huono. 
Pikemminkin se, että suunnitelmis-
ta tehdään ylipäätään koko korkea-
kouluverkoston kattava ohjelma, 
on huonoa. Tutkintoa pitäisi pystyä 
kehittämään riittävän kevyellä pää-
töksenteolla ja riittävän joustavasti 
kunkin tutkinto-ohjelman tarpeisiin 
sopivasti.

On mielivaltaista päättää, kuinka 
monta kandiohjelmaa Suomeen 
mahtuu. Uudistustarve ei voi nous-
ta valtakunnan politiikan tai korkea-
koulun ylimmän johdon tavoitteista 
vaan yksittäisten kandiohjelmien 
kehittämistarpeista itsestään.

Janne Luotola

6           POLYTEEKKARI 2/2009 KESKUSTELU



”Uudistuksesta tekee vaikean se, 
että päätökset on tehty korkealla 
tasolla ja niiden toteuttaminen käy-
tännön tasolla on vaikeaa”, profes-
sori Matti Pietola insinööritietei-
den ja arkkitehtuurin tiedekunnan 
kandineuvostosta arvioi.

Uudistuksen on tarkoitus vä-
hentää kandiohjelmia yhdistämällä 
ohjelmia toiseen. Tämä vaikuttaa 
tutkintoihin niin, että osa ammat-
tiaineista siirretään O- ja P-mo-
duuleista diplomi-insinöörivaiheen 
opintoihin, jonne ne eivät mahdu 
kuin väkisin.

”Moni professori haluaisi pois 

Kandiohjelmien 
vähentäminen takkuilee
Viime keväänä uudelleen käyntiin laitettu kandidaattiohjel-

mien vähentäminen on edennyt ristiriitaisissa tunnelmissa. 

Tiedekuntien työryhmät eivät ole yksimielisiä TKK:n halli-

tuksen tavoitteiden kanssa.

moduulijaottelut. Raja-aitoja ei saisi 
rakentaa”, Pietola toteaa ja jatkaa: 
”Suurin ongelma opetuksen kan-
nalta on se, että kandivaiheessa on 
liian vähän ammattiaineopintoja. 
Pitäisi saada lisää insinööriasiaa, 
koska se parantaisi myös opiskelu-
motivaatiota.”

Rehtori Matti Pursulan mukaan 
ammattiaineiden lisääminen kandi-
daatin tutkintoon ei sinänsä edellytä 
tutkintosäännön muutosta, kunhan 
kandidaattikoulutuksen oppimista-
voitteet saavutetaan.

”Monia asioita voisi siis muuttaa 
vain tutkinnon sisältöä kehittämäl-

lä. Moduulit eivät sinänsä rakenna 
raja-aitoja. Hyvin suunniteltuina ne 
selkiyttävät tutkinnon rakennetta”, 
rehtori Matti Pursula huomauttaa.

Pietolan mukaan kandidaatintyön 
tekeminen ja seminaari tulivat entis-
ten töiden päälle, mikä paisutti tut-
kintoa entisestään. Tämä aiheuttaa 
ylimääräistä työtä niin opiskelijoille 
kuin töiden ohjaajille ja tarkastajil-
le. Lisärahoitusta opetukseen ei ole 
saatu työmäärän lisääntymisestä 
huolimatta.

Tutkinto-ohjelmia muokataan, 
mutta se, tuleeko Aalto-yliopistos-

sa omat muutoksensa, herättää epä-
varmuutta siitä, pitääkö muutoksia 
tehdä nyt TKK:ssa.

”Nyt kartoitetaan, mitä uusia 
kuvioita Aalto-yliopiston uudet 
tutkinnot tuovat tullessaan: minkä-
lainen uudistus kannattaa toteuttaa 
ja kuinka kauan se ehtii olla voimas-
sa”, kandidaatinohjelmia uudista-
van työryhmän kehitysasiantuntija 
Miia Erkkilä TKK:n Opetuksen 
ja opiskelun tuesta arvioi.

Jos tutkintouudistus päätetään 
jättää toteuttamatta, se edellyttää 
Erkkilän mukaan toimenpiteitä, 
jotka ”joustavoittaisivat tutkintoa 

ja lisäisivät valinnaisuutta. Mielek-
kyyden lisääntyminen ja opiskelu-
motivaatioon satsaaminen tukisivat 
myös opintojen etenemistä”.

”Ei ole järkeä tehdä isoa uu-
distusta kiireellä, jos sen avulla ei 
välttämättä saavuteta haluttuja ta-
voitteita”, TKY:n korkeakoulupo-
liittinen sihteeri Nina Lagus ar-
velee. ”Nykyisten kandiohjelmien 
ongelmia voidaan korjata ilman, 
että ohjelmia yhdistetään.”

Kaksiportainen tutkintosääntö, 
joka jakaa tutkinnon kandidaatin ja 
diplomi-insinöörin tutkintoon, as-
tui voimaan Bolognan sopimuksen 
perusteella 2005. Seuraavan vuoden 
joulukuussa TKK:n hallitus päätti 
vähentää kandidaattiohjelmia.

Päätöksen tavoitteet olivat suu-
rin piirtein samat kuin mitä ope-
tusministeriön tekniikan alan kor-
keakoulutuksen ja tutkimuksen 
kehittämisen työryhmä suositti: 
kandidaattivaiheen tekniikan alan 
koulutusohjelmien määrä pitäi-
si laskea noin 7–8:aan ja jokaisen 
koulutusohjelman sisäänotto tulisi 
nostaa vähintään 50:een.

TKK:n hallinto keskittyi 2007 
kuitenkin tiedekuntauudistukseen. 
Osastot jaettiin neljän tiedekun-
nan alaiseksi vuoden 2008 alussa. 
Viime keväänä kandiohjelmien 
vähentäminen alkoi, kun TKK:n 
hallitus perusti kandiuudistuksen 
ohjausryhmän ja dekaanit perusti-
vat tiedekuntaansa vähintään yhden 
kandiuudistustyöryhmän.

TKK:n hallitus on päättänyt 
saattaa kandiohjelmien muutokset 
voimaan syyslukukaudella 2010. 

”Asia elää hiukan, koska opinto-
jen eteneminen on ollut vähän huo-
noa ja on pohdittu, mitä pitäisi teh-
dä”, rehtori Matti Pursula toteaa.

TKK:n hallitus keskustelee hel-
mikuussa toimista, joilla ripeytetään 
teekkareiden opiskelutahtia ja lin-
jataan kandidaattikoulutusta uudis-
tus- ja kehittämistyön jatkoa.

Janne Luotola

YTHS aloitti viime syksynä sähköi-
sen terveyskyselyn pilotointikokei-
lun TKK:n ensimmäisen vuoden 
opiskelijoille. YTHS:n mukaan 
kyselyn tavoitteena on nopeuttaa 
ja helpottaa opiskelijoiden osallis-
tumista maksuttomaan terveystar-
kastukseen ja saada entistä useampi 
opiskelija tarkastukseen.

YTHS:n Otaniemen toimipisteen 

YTHS kokeilee sähköistä kyselyä
terveydenhoitajan Lotta Kovasen 
mukaan noin 60 prosenttia kyselyn 
saaneista opiskelijoista on vastan-
nut siihen.

”Kokeilu on sujunut kaikin puo-
lin todella hyvin. Tuo vastauspro-
senttikin on ihan hyvä, mutta totta 
kai toivomme, että se olisi sata”, 
Kovanen sanoo.

Terveystarkastus ei ole pakol-

linen ensimmäisen vuoden opis-
kelijoille. Vastauksien perusteella 
YTHS on ilmoittanut opiskelijoille, 
onko heillä tarvetta tulla terveystar-
kastukseen. Kovasen mukaan myös 
he, joilla ei ollut vastauksien perus-
teella tarvetta tarkastukselle, saivat 
mahdollisuuden varata ajan.

Kovasen mukaan kyselyyn vas-
taamisesta ja sitä mahdollisesti 

seuraavasta tarkastuksesta voisi olla 
hyötyä opiskelijalle.

”Jos voimme jollain tavalla edis-
tää opiskelijan terveyttä ja hyvin-
vointia, niin se olisi hyvä tehdä 
mahdollisimman varhaisessa vai-
heessa, ettei mikään pääsisi haitta-
maan opintoja”, hän toivoo.

Pilotointikokeilu kestää kevää-
seen saakka. Sen jälkeen terveys-

kyselylomake on tarkoitus ottaa 
käyttöön YTHS:n kaikissa terveys-
palveluyksiköissä ja toimipisteissä. 
YTHS on kehittänyt sähköistä ter-
veyskyselyä yhteistyössä ohjelmis-
toyhtiö Medixine Oy:n kanssa.

Tuomas Kokko

Maija Kuismanen
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Vuoden 2005 tutkintouudistus vaikuttaa 
eniten killan aktiivisiin toimijoihin. Vas-
tuutehtävistä ei luisteta, eivätkä aktiivit sitä 
haluakaan. Priorisointijärjestys kuuluu, että 
ensin karsitaan kursseista ja töistä, jos kiireet 
painavat liikaa päälle.

”Paineet suorittaa tarvittavat kurssit kilta-
toiminnan ohella ovat kovat. Ne aiheuttavat 
henkistä pahoinvointia”, Tietokilta ry:n (TiK) 
viime vuoden puheenjohtaja Otto Hilska 
kertoo.

Vuonna 2004 aloittanut Hilska valit-
si vastuutehtävät opiskelujen yli ja keräsi 
opintopisteitä hitaampaa tahtia, noin 15 
lukukauden aikana. Vuosi opetti kuitenkin 
käytännön asioita, joita matematiikan tun-
neilta ei saa.

”Huolestuttaa suunta, jossa ei ole aikaa 
panostaa mihinkään muuhun kuin opiske-
luun”, hän pohtii.

Tiivis opiskelu uhkaa 
kiltatoimintaa
Nykyisellään ylikuormittuneen tutkinnon suorittaminen vaatii opiskelijalta 

yli 40 tunnin työviikkoa. Jos siihen ei pysty, eivät opinnot etene vaaditussa 

tahdissa. Ja harvalla etenee. Kun huoli laahaavista opinnoista painaa, onko 

kiltatoiminta vaarassa?

TiK:n jäsenmäärä on hieman laskenut, 
mutta syynä voi olla yhtä hyvin pienentyneet 
sisäänottomäärät kuin rankka opiskelu. 

Nykyinen puheenjohtaja Jyry Suvilehto 
vakuuttaa, että vanha sananlasku ”yliopisto 
kouluttaa virkamiehen, mutta yliopistoyhtei-
sö kasvattaa kansalaisen” puolustaa edelleen 
paikkaansa. Kiltojen palveluja käytetään ak-
tiivisesti ja niillä on monia tärkeitä tehtäviä, 
kuten fuksikasvatus. Fuksit pitävätkin edel-
leen kiltatoimintaa opiskelun osana, lisään-
tyneestä stressistä huolimatta.

”Kuitenkaan kilta ei ole mikään isänmaa, 
jonka puolesta tarvitsee kaatua”, Suvilehto 
muistuttaa kaikkia aktiiveja.

Rakennusinsinöörikillan sihteeri Nasti 
Korhonen on tuore tulokas kiltatoiminnas-
sa. Viime vuonna hän toimi kiltahuoneella 

hengailun lisäksi myös toimihenkilönä. Toi-
sena opiskeluvuonna hän päätti rikastuttaa 
sosiaalista elämää entisestään ja päätyi sih-
teeriksi.

”Viimeisen kahden vuoden ajan toimijoi-
den tilanne on ollut hyvä, nyt on menty aktii-
visempaan suuntaan”, Korhonen kertoo.

Fuksivuonna ainakin tuntui, että kiltatoi-
minta menee opiskelun edelle, hän kuittaa 
pelot kiltatoiminnan hiipumisesta.

Myös Informaatioverkostojen kilta Athenen 
varapuheenjohtaja Emma Kaupin mukaan 
toimijoita on löytynyt killan pienuudesta 
huolimatta.

”Meillä hallitus täyttyi saman tien ja pai-
koista sai jopa tapella. Harvoin aikaisemmin-
kaan on ollut ongelmaa paikkojen täyttymi-
sessä.”

Syyksi hän arvelee, että pieni porukka 

pakotetaan heti fuksivuonna hitsautumaan 
yhteen. Kaikki kärsivät yhdessä, eikä stressi 
siksi pääse iskemään. Silti tilanne rasittaa.

”Käytännössä katsoen on laitonta, että 
meidän tutkinto on liian laaja. Kaikki tie-
tää, että opinnot ovat laajempia kuin miltä 
ulospäin näyttää. Ei me kaikki voida olla niin 
tyhmiä, että ei edetä aikataulussa”, Kauppi 
puuskahtaa.

Hän on viihtynyt opiskeluaikansa aktiivin 
roolissa opiskeluvauhdista huolimatta.

”Killassa oleminen on ehdottomasti 
plussaa, se monipuolistaa elämää. Tarvitsen 
myös oman ajan. Se, mitä silloin teen, ei vai-
kuta opiskeluun.”

Vaikuttaa siltä, että kiltatoiminta säilyy 
ainakin vielä osana opiskelijoiden elämää. 
Miten jaksamisen käy tulevaisuudessa, se on 
jo toinen kysymys.

Hanna Hihnala

”Kävin jo ennen puheenjohtajavuotta valtaosassa 

tapahtumista, eikä se vaikuttanut opiskeluun”, TiK:n 

puheenjohtaja Jyry Suvilehto sanoo.
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TKK:uun voi hakea 

siviilipalvelusmieheksi

TKK:ssa ei ole virallisesti nimettyjä siviili-
palvelustehtäviä. Siviilipalveluslain tarkoi-
tuksena ei ole käyttää siviilipalvelusmiehiä 
pysyvänä järjestelynä työtehtävien hoidossa. 
Käytännössä kuitenkin siviilipalvelusmiehiä 
on sijoitettu yksiköihin, kun jokin laitos on 
hakenut sopivaa tutkijaa, tutkimusapulaista 
tai työntekijää hallinto-, kirjasto- tai it-teh-
täviin.

TKK:lla on ollut palveluksessa jo toh-
toriksi väitelleitä tohtoreita mutta nykyään 
siviilipalvelusmiesten keski-ikä on laskenut 
kolmenkympin kieppeiltä lähemmäs kahta-
kymmentä, jolloin sivareilla ei ole pohjalla 
välttämättä mitään tutkintoa.

Tällä hetkellä TKK:ssa suorittaa palvelus-
taan neljä sivaria, joiden iät vaihtelevat 20:n 
ja 30:n molemmissa ääripäissä. Vuosi sitten 
sivareita oli korkeakoululla vielä 11, aikai-
sempina ennätysvuosina yli parikymmentä.

TKK:uun voi päästä suorittamaan siviili-
palvelusta ottamalla yhteyttä siihen paikkaan, 
jonne haluaa palvelukseen.

Opiskelumielessä palveluksesta ei voi hyö-
tyä. Laki ei kiellä palveluksen suorittamista 
omassa oppilaitoksessa mutta työtehtäväksi 
ei saa määrätä opintojen harjoittamista.

”Mielestäni haittavaikutukset ovat opiske-

Vuoden tauko

Jossakin vaiheessa se on edessä. Yleinen asevelvollisuus korjaa miehet 

pois koulunpenkiltä. Hyvät neuvot ovat tarpeen, jos haluaa hyötyä tähän-

astisista opinnoista siviili- tai varusmiespalvelustehtävän valinnassa sekä 

opiskeluissa ja työelämässä palveluksen jälkeen.

Janne Luotola

lun kannalta samankaltaiset intissä ja sivaris-
sa: opintoja ei voi suorittaa täysipäiväisesti”, 
siviilipalvelusmiehistä vastaava TKK:n eri-
koissuunnittelija Jukka Korhonen arvioi.

Teekkarisivareiden puheenjohtaja Otto 
Vehviläinen toteaa opiskelun olevan kui-
tenkin mahdollista vapaa-ajalla ja jopa pal-
velusajalla, jos palveluspaikassa joustetaan 
esimerkiksi tenttien kohdalla.

Palvelus käsittää viisi kahdeksantuntis-
ta työpäivää viikossa, joten loppuaika jää 
vapaaksi. ”Jos asuu pääkaupunkiseudulla, 
pystyy kohtuullisesti suorittamaan opintoja 
esimerkiksi lauantaitenttien avulla. Lähinnä 
ongelmaksi voi muodostua se, että kokopäi-
vätyön jälkeen ei välttämättä hirveästi vaan 
nappaa ottaa sitä koulukirjaa esiin.”

Palveluspaikaksi Vehviläinen suosittelee 
teekkarille jotakin, jossa tietoteknisistä tai-
doista on etua. ”Kaikki kuntien, yliopistojen 
tai valtion atk-tukitehtävät ovat helppoja va-
lintoja sen suhteen, että ammattitaitoa alaan 
löytyy ainakin tarpeeksi. Jotkut onnekkaat 
ovat välillä päässeet johonkin ihan oikeasti 
omaan alaan liittyvään tutkimustehtävään.”

Teekkari voi pyrkiä tekniselle 

alalle intissä

Teekkari voi astua varusmiespalvelukseen 
kesken opintojen tai niiden jälkeen. Mie-
leisiä palvelustehtäviä hakiessa opinnoista 
TKK:ssa on epäsuorasti hyötyä. ”Johta-
jakoulutukseen hakiessa siitä on etua, kun 
on jo mennyt monen siivilän läpi: päässyt 
ylioppilaaksi ja sisään TKK:uun. Se jo an-
taa valmiuksia, joita monella muulla ei ole”, 
pääesikunnan tiedotuspäällikkö Eero Kar-
huvaara vinkkaa.

Palveluspaikoista teknisimmät ovat Kar-
huvaaran mukaan ilmavoimat, joissa on sekä 
tietoteknisiä että mekaanisia tehtäviä. Ilma-
voimissa tulenjohto-, viesti-, kone- ja aseala 
soveltunevat hyvin teekkareille.

Opinnot ovat hyväksyttävä syy lykätä pal-
velukseen astumista. Opintoja palvelukses-
sa ei pysty suorittamaan edes vapaa-aikana. 
”Palvelus on niin tiivistä, että tentteihin lu-
keminen on erittäin hankalaa. En suosittele. 
Muuten kärsivät tenttisuoritukset, palvelus 
ja sitä myöten koko ihminen.”

”Jos tekee sivarin oman alan hommissa, nä-
kisin sen useimmiten enemmän ammatillis-
ta kehitystä edistävänä kuin asepalveluksen 
normaaliyksikössä”, TKK:n opintopsykolo-
gi Timo Tapola pohtii.

Tapola suosittelee palvelukseen astumista 
kesällä, jolloin se häiritsee vain yhtä luku-
vuotta. Kesken opintojen suoritettava palve-
lus voi aiheuttaa kuitenkin ongelmia.

”Ensimmäinen ja minusta isoin ongelma 
on, että opiskelukaverit, joita on opiskelun 
alun aikana saanut, menevät jatkossa eri tah-
tia, joten vertaisryhmän tuki heikkenee”, Ta-
pola arvioi. ”Toinen on asioiden unohtumi-
nen asevelvollisuuden suorittamisen aikana, 
mikä voi heikentää opiskelutehoa.”

”Intti ei haittaa opiskeluja, vaan antaa 
terveelle nuorelle aikaa kehittyä fyysisesti 
ja henkisesti johtajana ja tiimin jäsenenä. 
Varusmiespalvelus on erittäin positiivinen 
kokemus ja sitä voi hyvin mielin suositella 
kaikille sukupuoleen katsomatta”, Teekka-
rireserviläisten päällikkö Joonas Hakkila 
sanoo.

Hakkila korostaa, että intissä oppii stres-
sinsietoa, saa elinikäisiä kaverisuhteita, ke-
hittyy vastuun ottamisessa, ryhmässä teke-
misessä ja sosiaalisissa taidoissa.

Erikoispestejä, jotka sopisivat juuri teek-
kareille, riittää hyvin marginaaliselle joukolle. 
Sellaisia ovat ainakin elektronisen sodan-
käynnin koulutus ja lentoteknillinen aliup-
seerikurssi. Toisaalta monissa aselajeissa 
vaaditaan laskupäätä kuten tykistössä tulen-
johdossa ja pioneerien konejoukkueissa.

Maija Kuismanen
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Kovaotteiset kädet tarttuvat tulevan alok-
kaan päähän ja antavat koneen surista. Re-
serviläiset karjuvat, tytöt kiljuvat ja muut 
kannustavat. Puolipitkiin hiuksiin piiloutu-
vasta siviilistä kuoriutuu kynitty alokas.

Hannes ”Hana” Kallioinen, 19, juh-
listaa kavereidensa ja kohtalotovereidensa 
kanssa varusmiespalvelukseen astumista 
kolmen päivän kuluttua. Otakaari 20:n bi-
letilat notkuvat kavereista, maastopuvuista 
ja siviilirääsyistä.

Lähdöstä huolimatta tunnelma ei ole hai-
kea. ”Harmittaa jättää TKK vuodeksi mutta 
haluan kokea intin nyt, kun tietää, että se on 
kuitenkin välttämätöntä.”

Hana on kuullut kavereilta intistä myös 
paljon hyvää. ”Kaikki ovat sanoneet, ettei se 
ole niin paska paikka. Jos vetää hyvin, pääsee 
hyviin pesteihin ja kokee elämyksiä.”

Hana aikoo viipyä valtion palveluksessa 
12 kuukautta. Aliupseerin tai upseerin so-
tilasarvosta hän ei välitä, tärkeintä on hyvä 
palveluspaikka.

Käskyhuutoja 

huumorilla
Upinniemen Hana valitsi siksi, että hän 

pääsisi laivastoon. ”Tykkään liikkua Itäme-
rellä ja vesillä mieluummin kuin kökkiä pus-
kassa. Harrastan purjehdusta ja kalastusta, ja 
olen ehkä kolmasosan vuodesta vesillä.”

Kallioinen tiesi jo abiturienttina kutsun-
noissa, milloin ja miksi astuisi palveluk-
seen. Hän laski sen varaan, että hän pääsisi 
TKK:lle. Koneella opiskeleva fuksi hankki 
itselleen Tapiolasta hienon yksiön, jonka 
vuokran puolustusvoimat maksavat. Jos 
hän olisi tullut Teekkarikylään, kämppä olisi 
lähtenyt alta.

Siviilimaailmasta Hana jää kaipaamaan tie-
tysti syksyllä tavattuja kavereita, jotka jäävät 
TKK:lle. ”Mä olen luvannut tulla moikkaa-
maan, jos pääsen lomille.”

Puolustusvoimista Hanalla on selkeä mie-
lipide: ”Onhan se ihan mieletöntä resurssien 
tuhlaamista, kun miettii, mitä yksikin pommi 
maksaa ja kun eivät ne kuitenkaan riitä, jos 

tulee ihan oikea tilanne.”
Ruotsin malli on Hanan mielestä Suomea 

parempi: hän on kuullut, että palkka-armei-
jaan saa mennä, jos haluaa. Silti Hana pitää 
puolustusvoimia hyvänä instituutiona. ”Jos 
tulisi tilanne, että pitäisi lähteä sotaan, niin 
kyllä lähtisin. Kun isoisäkin on ollut sodassa, 
niin tuntuisi väärältä, ettei itse lähtisi sotaan, 
kun kuitenkin heidän ansiostaan elää itsenäi-
sessä maassa.”

Yleistä asevelvollisuutta Hana pitää tur-
hana. ”Jos uudenvuoden raketit keksittäi-
siin vasta nyt, niitä ei saisi ampua ollenkaan. 
Sama juttu intissä.”

Hana ei koe kuitenkaan saaneensa painos-
tusta lähteä varusmiespalvelukseen. ”Van-
hemmat ovat suhtautuneet aika neutraalisti 
– vitsailivat kyllä, että älä sitten tule maito-
junalla takaisin.”

Koulunkäynti ei häiriinny pahasti intistä, 
se vain jää vuoden tauolle. Yhden vuoden 
mittaisen kurssin hän joutui kuitenkin kes-

keyttämään, mutta sen voi jatkaa loppuun 
vuoden kuluttua.

”Korkeintaan matikkaa voi olla vaikeata 
muistaa aluksi”, Hana miettii paluuta opis-
kelujen pariin vuoden kuluttua. ”Enemmän 
haittasi se, kun tiesi etukäteen menevänsä 
inttiin, niin ei ollut kunnon motivaatiota 
opiskella.”

Opiskelukaveri, konefuksi Roosa Niemi-
nen huutaa Hanalle vielä saatteeksi: ”Ei saa 
unohtaa vaaleanpunaista mielentilaa; ei saa 
unohtaa meitä, jotka jäämme tänne pitämään 
hauskaa!”

Ei Hana unohda muita. Kun hän palaa 
takaisin, hän järjestää suuret tuliaisbileet, 
joista muodostuu hänen visionsa mukaan 
yhtä kuuluisa ja massiivinen traditio kuin 
bordellibileistä.

Janne Luotola

”Herra everstiluutnantti” katsastaa tulevat alokkaat:

Jonathan Jonesin, Jani Rajahalmeen ja Hannes Kallioisen. 
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Mika Pfl üger kävelee joka ikinen arkiaamu 
TKK:n tietojenkäsittelytieteen laitokselle. 
Hän nousee portaat kolmanteen kerrokseen, 
avaa lukitun oven, laittaa takin naulakkoon 
ja istuutuu tietokoneen ääreen. Hän painaa 
etusormellaan koneen päälle ja aloittaa työ-
päivänsä.

19-vuotias Pfl üger suorittaa siviilipalveluk-
sensa TKK:lla. Hän tekee lähes samaa työtä 
kuin atk-ylläpitäjät, vaikka virallisesti häntä 
kutsutaan ”ylläpitoavustajaksi”. Hän aloitti 
siviilipalveluksensa viime heinäkuussa.

Pfl ügerille oli täysin selvää, ettei hän halua 
mennä armeijaan.

”Minä olen pasifi sti, enkä voi ymmärtää 
ajatusta, että rauhaan voisi pyrkiä ihmisiä 
tappamalla”, hän perustelee.

Pfl ügerilla on Saksan ja Suomen kansalai-
suus. Hänen äitinsä on suomalainen, mutta 
isä on saksalainen. Pfl üger on asunut koko 
elämänsä Keski-Saksassa Göttingenin kau-
pungin lähistöllä.

Pfl üger on käynyt Suomessa lähes vuo-

Kotimatka 

tuhansia kilometrejä
sittain tapaamassa sukulaisiaan, eli hän ei 
tunne olevansa siviilipalveluksessa vieraassa 
maassa. 

”Niin ja onhan meidän kotitalossamme 
Saksassa aina ollut sauna.”

Pfl üger puhuu suomea hieman murtaen. 
Sijapäätteet eivät aina noudata kielioppi-
sääntöjä, mutta hänen puheensa on sujuvaa. 
Pfl üger myöntää, että ensimmäiset viikot 
Suomessa olivat vaikeita juuri kieliongelmi-
en vuoksi.

”Puhuin tänne tullessani suomea aika hei-
kosti. Kuulostin siltä kuin olisin puhunut sta-
din slangia 30 vuoden takaa”, hän nauraa.

”Lapinjärven siviilipalveluskeskuksessa 
käytiin läpi joitain lakipykäliä. Niitä oli vaikea 
ymmärtää. Nyt suomi on kuitenkin alkanut 
sujua”, hän jatkaa.

Kaksoiskansalaisuutensa vuoksi Pfl üger 
sai valita, suorittaako hän asevelvollisuutensa 
Saksassa vai Suomessa. Saksassa varusmies-
palvelus on kahdeksan kuukautta, siviilipal-

velus yhdeksän.
Pfl üger päätti silti tulla Suomeen, vaikka 

täällä häntä odotti 12 kuukauden palvelus.
”Ajattelin tämän olevan hyvä mahdollisuus 

päästä vuodeksi ulkomaille. Suomen valtio 
kuitenkin maksaa lentoni ja asuntoni. Saisin 
myös käydä kolme kertaa lomalla Saksassa, 
mutta aika ei ole toistaiseksi riittänyt.”

Toinen syy Suomeen saapumiselle on, että 
hän halusi tehdä jotakin itseään kiinnosta-
vaa.

”Saksassa sivarit joutuvat työskentelemään 
sairaaloissa tai vahtimestareina.”

Suomen tavoin myös Saksassa on yleinen 
asevelvollisuus. Merkittävin ero maiden vä-
lillä on, että kutsuntojen jälkeen vain osa ikä-
luokasta saa määräyksen mennä armeijaan 
tai siviilipalvelukseen.

”Saksassa noin puolet ihmisistä valitsee si-
varin. Minusta tuntuu, etteivät sairaalat voisi 
toimia ilman heidän apuaan.”

Pfl ügerin mukaan Saksassa on pakko men-
nä siviilipalvelukseen tai armeijaan 19-vuoti-

aana – siis olettaen, että kutsuntojen jälkeen 
saa käskyn aloittaa jommankumman.

Pfl üger sanoo yllättyneensä siitä, kuinka vä-
hän Suomessa on siviilipalvelusmiehiä.

”Täällähän armeijasta voisi kieltäytyä ihan 
tuosta vain, laittamalla rastin oikeaan paik-
kaan. Saksassa joutuu kirjoittamaan sivujen 
mittaisen perustelun, miksi ei halua armei-
jaan.”

Pfl üger uskoo palaavansa Saksaan, kun 
hänen siviilipalveluksensa on ohi. Näillä 
näkymin hän aikoo opiskella fysiikkaa. Sen 
enempää hän ei ole vielä tulevaisuuttaan 
miettinyt.

”Jossain vaiheessa olin kiinnostunut ae-
rodynamiikasta, mutta en oikeastaan enää. 
Kotikaupungissani olisi iso aerodynamiikan 
instituutti, mutta armeija rahoittaa sen toi-
mintaa.”

Tuomas Kokko

Mika Pfl üger suorittaa siviilipalvelustaan TKK:lla. 

Hän tekee atk-ylläpitäjän töitä.
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TF blir en nation för 
alla vid Aalto

Ett antal teknologer har genom årens lopp betraktat en lite speciell bygg-

nad som reser sig vid Otsvängen och undrat vad där händer. Varför hänger 

det ett T och ett F på väggen? Hur kommer det sig att folk ibland dansar 

runt huset dagen efer att klockorna ställts till sommartid? Varför sjunger 

man Helan går på sitser och inte Hyvät ystävät? Då undrar man över Otnäs, 

Tekniska högskolans och kommande Aalto-universitetets enda nation, Tek-

nologföreningen och dess hus Urdsgjallar.

Teknologföreningen (TF) on aina ollut hie-
man erilainen kiltoihin verrattuna. Mutta 
suurin ero ei ehkä sittenkään ole se ruotsin 
kieli, vaan se miten TF saa kerättyä opiske-
lijoita kaikista koulun eri oppiahjoista; be-
toninhohtoisesta linnakkeesta löytyy niin 
fyysikkoja, konelaisia kuin arkkitehtejakin. 
Ja tämä trendi jatkuu Aallokossakin; viime 
marraskuun jäsenkokouksessa päätettiin 
yksimielisesti hyväksyä niin ekonomeja kuin 
taiteilijoitakin TF:n jäseniksi. Ensi elokuusta 
lähtien jokainen ruotsinkielinen tai ruotsin 
kielestä kiinnostunut oleva henkilö jolla on 
opiskelupaikka Aalto-yliopistossa, on Aal-
to-yliopiston ylioppilaskunnan jäsen, ja voi 
siten hakea TF:n jäseneksi.

TF funderar som bäst på hur man skall 
ta emot förändringen som Aalto för med 
sig. Skall man fortsätta i samma, traditionella 
banor som man gjort hittills, eller skall man 
våga ta steget ut i en okänd framtid?

”Aalto kommer antagligen att hämta med 
sig både nya möjligheter och utmaningar. 
Samtidigt så kommer kontaktnäten så klart 
att växa och chansen att utvecklas kom-
mer att öka oerhört i och med den ökande 
variationen av både studieinriktningar och 
människor”, anser TF:s ekonomichef  Malin 
Östman.

Klubbhövdingen Jenny Wiklund hade en 
lite mera studielivsinriktad linje: ”Det kom-
mer att ordnas mera och roligare fester, av 
alla och för alla. På TF så planeras det redan  
en preliminär ’första fest’, men det kommer 
det nog upp tillräckligt med planscher om 
lite senare.”

Så många frågor står ännu öppna, men 
ändringar kommer det nog att ske; redan 
de första, inoffi ciella frågorna till svenska-
talande vid HSE och TaiK visar på en del 
olikheter.

Nu när THS, KY och TOKYO skall slås 
ihop så stressar KY med sina pengar och 
Polytekaren gräver upp oförrätter från ett 
sekel tillbaka; ”täffäläiset jemmasivat varo-

jaan” som det rubricerades i förra numret. 
Enligt TF:s 125-årshistorik och THS histo-
rik är så dock inte fallet. Först en kort his-
torielektion:

Teknologföreningen bildades 1872 som 
en elevförening vid Polytekniska realsko-
lan, men redan efter ett drygt decennium, 
1884, tog föreningen namnet Polytekniker-
nas förening (PF, PY på fi nska) där de båda 
inhemska blev likställda år 1887. TF åter-
bildades redan 1884 för de svenskspråkiga 
teknologerna, men aktiviteten var låg, mest 
p.g.a. den aktivitet som folk deltog i PF med. 
Efter dryga 20 år, 1908, ombildades Polytek-
niska institutet till Teknisk Högskola, och då 
skulle PF omvandlas till Tekniska Högsko-
lans Studentförening.

Tässä alkaakin samankaltaisuudet, mutta 
myös erot, tämän päivän riitaisuuksien vä-
lillä. Ensin oli selvää että PY ja koko sen 
varallisuus jaettaisiin TKY:n ja TF:n vä-
lillä, sillä suuri osa PY:n varallisuudesta 
oli ruotsinkielisten keräämää varallisuutta 
TF:n toimintaa varten. PY:hän oli ollut enim-
mäkseen ruotsinkielinen montakymmentä 
vuotta. Pitää muistaa että tähän aikaan elet-
tiin aika ajoin pahoja kieliriitoja ruotsin- ja 
suomenkielisten välillä, mikä johti näkemyk-
seen että suomekieliset ”varastavat” ruot-
sinkielisten varallisuuden, mikäli se siirtyisi 
kokonaisuudessaan uudelle, pääosin suo-
menkieliselle ylioppilasyhdistykselle TKYy. 
1909 pidettiin yhdistyksen lakkauttamises-
ta ja vaarallisuuden siirrosta PY:n kokous, 
johon osallistui sääntöjen mukaan kaikki 
PY:n nykyiset ja vanhatkin jäsenet, mikä 
antoi ruotsinkielisille niukan enemmistön 
päätösasioissa.

Historiankertomusten mukaan nostettiin 
esille se seikka, että yhdistyksen sääntöjä ei 
ollut vahvistettu, jolloin siirryttiin noudat-
tamaan kokouksessa vanhempia sääntöjä, 
joiden mukaan vanhoilla jäsenillä ei ollut 
äänioikeutta yhdistyksen kokouksessa. Näin 
valtasuhteet muuttuivat ja suomenkielinen 

enemmistö päätti siirtää koko yhdistyksen 
varallisuuden, mukaan lukien PY:n lipun, 
lipun lahjoittajien protesteista huolimatta. 
Lahjoittajat vaativat PY:tä ja TKYy:tä luo-
vuttamaan yhdistyksen lipun TF:n käyttöön, 
mutta turhaan. Tämä oli alku ns. ”suurelle 
skismalle”, joka tuli vaikuttamaan teekkarei-
den elämässä aina 70-luvulle saakka.

Osa omaisuudesta annettiin myöhemmin 
takaisin TF:lle vuonna 1921, kun ylioppilas-
kunta perustettiin kahden osakunnan, TY:n 
ja TF:n kanssa. Epäluottamus ruotsinkielis-
ten keskuudessa suomenkielisiä teekkarei-
ta kohtaan ei kuitenkaan täysin hävinnyt ja 
TF:n De Äldres Råd, jonka perusta-
minen oli yksi suuren skisman loppu-
tuloksista, piti visusti huolta siitä, että 
osakunta ei ryhdy rahojensa kanssa yh-
teiseen riskitoimintaan ylioppilaskunnan 
kanssa. Tästä johtuen mm. Urdsgjallar 
rakennettiin erikseen Dipolista, ja kun 
katsoo taaksepäin, on tämä päätös ollut 
TF:n nykyjäsenistölle eduksi. Talo on edel-
leen osakunnan omistuksessa ja aktiivisessa 
jokapäiväisessä käytössä.

Så summa sumarum; TF har hela tiden an-
vänt och placerat egna pengar, fastän man 
i princip måste börja om med medeinför-
skaffningen 1909. Ingen har försökt ”göm-
ma undan” något, utan medlena har alltid 
varit i TF:s medlemmars öppna bruk.

Men idag ser teknologerna med tillförsikt 
på framtiden och kommande förändringar, 
men anser inte att de skiljer sig mycket från 
fi nskspråkiga teknologer. Större skilnader 
fi nns antagligen mellan teknologer och eko-
nomer respektive konstnärer, men sådana 
personer hittas kanske även i Otnäs:

”Nog är ju arkitekterna lite annorlunda”, 
säger en anonym teknolog. Men inte är det 
ju någon större skillnad på oss. Människor 
är vi ju alla.

Anna af Hällström

Christian Elg, historisk faktahjälp

◄Betongborgen reser sig stolt mitt i Otnäs/beto-

nirakennus nousee uljaana keskellä Otaniemeä.

Matparlamentet samlas/ruokapöytäpoliitikot 

kokoontuvat.►

Anna af Hällström
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”Olen kuvannut jonkin verran videoita. Nyt 
tuntui hyvältä saada tällainen tavallista isom-
pi projekti valmiiksi. Dokumentin nimi on 
Themepark 1984, koska minun mielestäni se 
kuvaa hyvin Pohjois-Koreaa. Dokumentti 
on kertomus meidän matkastamme Pohjois-
Koreaan, mutta samanaikaisesti se kertoo 
myös maasta ja sen asukkaista.

Kaikki alkoi siitä, kun pikkubroidini heit-
ti sellaisen läpän, että meidän pitää mennä 
katsomaan, millaista on Pohjois-Koreassa. 
Olemme nimittäin matkustelleet jonkin ver-
ran yhdessä, esimerkiksi Myanmarissa. Vel-
jeni alkoi sitten järjestää matkaa, johon taisi 
mennä puoli vuotta. Ruotsissa toimiva yritys 
järjestää turistiviisumeita Pohjois-Koreaan. 
Veljeni kirjoitti papereihin, että olisimme 
sijoittajia. Hän oli ajatellut sen helpottavan 
viisumien saamista.

Olimme matkallamme viime syyskuussa. 
Lensimme ensin Helsingistä Pekingiin, sieltä 
sitten Pohjois-Korean pääkaupunkiin Pjong-
jangiin. Meitä oli vastassa valtion matkaop-
paat, koska maassa ei saa liikkua vapaasti. 
Oppaat ottivat itselleen meidän passimme. 
Lentokentällä meidän piti ensiksi täyttää 
hirvittävä määrä kaavakkeita. Sitten meidän 
tavaramme tutkittiin. Kännykät piti jättää 

Turistina Pohjois-Koreassa

lentokentälle maassaolon ajaksi.”

”Oppaille sai ehdottaa, mitä haluaisi nähdä, 
mutta he tekivät lopulliset päätökset. Kaksi 
ensimmäistä päivää he näyttivät meille mo-
numentteja. Ne olivat valtavia.

Kävimme esimerkiksi museossa, jossa 
oli maan johdolle annettuja lahjoja. Siellä 
ei tiennyt, olisiko pitänyt itkeä vai nauraa. 
Maan alle on rakennettu marmorinen, noin 
400 metriä pitkä käytävä. Sen varrella on 
huoneita täynnä lahjoja. Esimerkiksi yhdessä 
huoneessa on täytetty krokotiili, jolle on lai-
tettu silmälasit päähän. Museossa mietimme, 
ovatko nämä ihmiset täysin tervejärkisiä.

Oppaat veivät meidät myös telakalle, mut-
ta en ole varma, tehdäänkö siellä oikeasti 
jotakin. Maassa on niin paljon sähkökatko-
ja, että on vaikea kuvitella, miten teollisuus 
voisi toimia.

Pjongjangin ulkopuolella on jotenkin tyh-
jää. Kaikki muu paitsi monumentit näyttää 
olevan hajoamispisteessä. Teillä ei liiku edes 
autoja. Satunnaisesti joku käveli tien laitaa 
pitkin, vaikka ympärillä ei ollut yhtään mi-
tään.

Matkalla näki paljon ikäviä asioita, joita 
oppaat yrittivät peitellä. Luulen suurimman 

osan maan saamasta ruoka-avusta jäävän 
pääkaupunkiin, koska siellä ei näkynyt näl-
kiintyneitä ihmisiä niin kuin maaseudulla. En 
ole varma, mutta liikkuessamme maaseudul-
la saatoimme nähdä tien varrella vanhan nai-
sen ruumiin.

Yövyimme matkan aikana kahdessa eri 
hotellissa. Toisessa hotellissa kahtena ilta-
na harmaatakkinen mies tuli meidän kans-
samme samaan hissiin. Hän jäi samaan ker-
rokseen kuin me. Epäilimme, ettei hän ole 
hotellin asiakas, vaan meitä salakuunnellaan. 
Toisessa hotellissa oli puolestaan jonkinlai-
nen kylpylä, jossa käytetään radioaktiivista 
radonvettä. Paikalliset pyysivät meitä kylpe-
mään siinä, mutta emme suostuneet. Emme 
voineet mennä edes suihkuun. He myös 
yrittivät juottaa radonvettä väittäen sitä ter-
veelliseksi. Jäi kyllä juomatta.

Hotellien ulkopuolelle ei saanut mennä 
ilman oppaita, eikä sinne halunnutkaan. 
Tuntui vain, ettei halua joutua mihin-
kään tekemisiin paikallisen poliisin kans-
sa. Poliisi oli nimittäin hiljattain ampunut 
eteläkorealaisen turistin, joka oli liikkunut 
väärässä paikassa.”

”Oppaamme eivät tienneet mistään mitään. 

He saattoivat esimerkiksi kysyä, eikö länsi-
maissa suuri osa naisista ole huumeita käyt-
täviä huoria. Ehkä heille syötetään tuollaisia 
harhaluuloja.

Meitä opastanut nuori kundi oli hetkittäin 
kiinnostunut länsimaista ja meistä. Yhtenä 
päivänä hän halusi tutkia veljeni mp3-soi-
tinta ja oli siitä innoissaan. Hän sitten ky-
syikin, olisimmeko voineet kopioida hänen 
muistitikulleen mp3-tiedostoja. Hänellä oli 
siis tietokone, eli hän oli jollain tavalla kor-
keassa asemassa. Pelkäsimme kuitenkin, että 
hänelle tai meille olisi koitunut vaikeuksia. 
Siksi emme suostuneet.

Ihmettelimme, miksi oppaat antoivat mei-
dän kuvata videokameralla koko matkan 
ajan. Vain pari kertaa he erikseen sanoivat, 
että kamera on laitettava pois. Törmäsimme 
matkan aikana saksalaisiin turisteihin. He 
kertoivat, että heidän mukanaan oli kulkenut 
vartija, joka oli valvonut, ettei kukaan kuvaa. 
Meidän mukanamme ei ollut vartijaa.”

Tuomas Kokko

Themepark 1984 -dokumentin ensi-ilta 12. 

helmikuuta TKK:n M-salissa klo 18–20

›

Aleksanteri Kulvik teki dokumentin Pohjois-Koreasta. Nyt hän 

kertoo, millaista on yhdessä maailman suljetuimmista valtioista.

Oppaat kierrättivät Aleksanteri Kulvikia Pohjois-

Koreassa monumentilta toiselle. Yksi niistä esitti 

valtavaa AK-47-rynnäkkökivääriä.
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► Aleksanteri Kulvikin mukaan maaseutu 

Pjongjangin ulkopuolella on täysin autiota.

Aleksanteri Kulvik kävi katsomassa esitystä 

Pjongjangissa sijaitsevalla Arirangin 

stadionilla.►

Mainostaulujen sijasta Pohjois-Koreassa 

on maan poliittista ideologiaa korostavia 

kylttejä.▼
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Jos lähtee vaihto-opiskelijaksi Pekingiin, ei 
voi mitenkään valmistautua riittävästi. Niin-
kin yksinkertainen asia kuin pankkitilin avaa-
minen saattaa osoittautua hankalaksi. ”En 
saanut avattua pankkitiliä sukunimeni vuok-
si”, Juho Vähä-Herttua muistelee. Kiinalai-
sia virkailijoita kauhistuttaneiden ä-kirjainten 
aiheuttama pulma ratkesi kuitenkin sillä, että 
pankkikirja myönnettiin henkilölle nimeltä 
Juho Samuel.

24-vuotias Vähä-Herttua opiskelee tie-
totekniikkaa Kiinassa toista vuotta. Tai en-
simmäistä, riippuen vähän siitä, miten asiaa 
tarkastelee. ”Ensimmäinen vuosi meni aika 
lailla kieltä opiskellessa”, hän muistelee.

Aamuisin Vähä-Herttua pyöräilee viiden 
kilometrin matkan asunnoltaan BUPT-yli-

1,3 miljardia ihmistä ei voi olla väärässä
Vaihto-opiskelija pärjää Kiinassa sopeutumalla

opistolle (Beijing University of  Posts and 
Telecommunications). Tekeillä on diplomi-
työ aiheesta automaattisesti konfi guroituvat 
virtuaaliverkot.

Kaupassa käyminen ja muut arkiset aska-
reet sujuvat jo kiinaksi. Kieltä on pakko osa-
ta, sillä Vähä-Herttua on tekemisissä lähes 
yksinomaan kiinalaisten kanssa. Ensimmäi-
senä vuotena tuli tavattua muita länsimaa-
laisia opiskelijoita, mutta yliopiston vaihdon 
myötä suomalaisteekkari löysi itsensä lähes 
täysin kiinalaisesta ympäristöstä. ”Nykyises-
sä yliopistossani on vain muutamia länsimaa-
laisia.”

Yuhao, kuten miestä maapallon toisella 
laidalla kutsutaan, halusi vaihtoon nimen-

omaan Kiinaan. Siellä on tarpeeksi erilaista.
”Kyllähän siellä välillä meinaa hermot 

mennä”, vaihto-opiskelija väittää, mutta ei 
kovin vakuuttavasti. Jos jokin arjen vastoin-
käyminen alkaa hiertää hillittyä skandinaavia, 
hän heittäytyy fi losofi seksi. ”Jos kerran 1,3 
miljardia ihmistä elää Kiinassa ja on suhteel-
lisen tyytyväisiä elämäänsä, niin silloin syyn 
täytyy olla minussa, jos jokin mättää.”

Sopeutumiskykyä vaaditaan esimerkiksi 
silloin, kun uudenvuodenjuhlinta tammi-
kuun lopussa laittaa koko Kiinan liikenteen 
sekaisin. ”Kiinassa ei voi tehdä mitään etu-
käteissuunnitelmia.” Jos haluaa lähteä loma-
matkalle, liput voi ostaa vain pari viikkoa 
etukäteen. ”Suomalaisesta näkökulmasta 
asiat jätetään aivan viime tinkaan”, pohjois-
maiseen täsmällisyyteen kasvatettu toteaa. 
Tämä arvaamattomuus ei kuitenkaan ole 
lannistanut Vähä-Herttuaa, päinvastoin: 
”Kun siihen tottuu, niin se on oikeastaan 
aika rentoa.”

Vaihto-opiskelija voi ottaa välillä rennos-
ti, mutta hänen paikalliset kaverinsa eivät. 
”Opiskelusta puuttuu vapaus käytännössä 
kokonaan”, Vähä-Herttua pohtii kiinalaista 
opiskelukulttuuria. Opiskelijat saavat eteensä 
valmiin lukujärjestyksen, joka on pakko suo-
rittaa. Putkitutkinnon maisterinpapereihin 
menee seitsemän vuotta.

Eräs asia kiinalaisessa opiskelijaelämässä 
miellyttää Vähä-Herttuaa. ”Siellä on vahva 
talkoohenki.” Monissa yliopistoissa on tapa-
na, että opiskelijat matkustavat kesäisin maa-

seudulle opettamaan köyhiin kyläkouluihin. 
Vähä-Herttuakin pääsi mukaan tällaiselle 
reissulle.

Neljäntoista tunnin junamatkan päässä 
Pekingistä sijaitseva Yan′an oli kuin toisesta 
maailmasta. Pientä koulua isännöivä opetta-
japariskunta hallitsi kiinan ja matematiikan, 
mutta ei juuri muuta. ”Sain idean opettaa 
maiden nimiä englanniksi, kunnes tajusin, 
että lapset eivät tienneet maantiedosta yh-
tään mitään.” 

Kiinasta käsin voi seurata hyvin Suomen 
tapahtumia, ja Vähä-Herttuakin on tietoinen 
tulevasta Aalto-yliopistosta. Teknologia- ja 
taideoppilaitoksen yhdistäminen on hänel-
le tuttu uutinen myös Kiinasta. Pekingissä 
nimittäin liitettiin taideakatemian oppilai-
tos Tsinghuan maineikkaaseen teknilliseen 
korkeakouluun jo joitakin vuosia takaperin. 
Vähä-Herttuan tuntemat taideopiskelijat 
ovat kuitenkin kertoneet, että käytännössä 
eri alojen opiskelijat eivät ole tekemisissä 
keskenään.

Taide on Vähä-Herttuan mukaan melko 
erillään arkielämästä Kiinassa. ”Omassa pie-
nessä piirissään se on kuitenkin arvostettua.” 
Tekniikka sen sijaan on osa jokapäiväistä 
elämää Pekingissä. Vähä-Herttua riemuitsee 
erityisesti siitä, että elektroninen bussikortti 
leimataan sekä sisään bussiin tultaessa että 
sieltä poistuttaessa. ”Laskutus tapahtuu siis 
matkan mukaan, minkä Suomessa väitetään 
olevan mahdotonta.”

Hannele Okkonen

Yan’anin kaupungissa sijaitseva Zhangjiahen kyläkoulu. Vierailevina 

opettajina Juho Vähä-Herttua ja Lu Huihong.

Juho Vähä-Herttua Pekingin kesäpalatsin temppelin edessä.
Lu Huihong

Lu Linzhi
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TKK:n Innovaatiokeskuksen sivut ohjaavat 
töitä hakevan teekkarin Espoon työ- ja elin-
keinotoimiston urasuunnittelupalveluihin.

Ammatinvalintapsykologi Helena Nie-
minen, millaisia työnhakuohjeita teiltä 
saa?

Emme anna suoria neuvoja vaan käym-
me keskustelua siitä, että mikä ihmistä kiin-
nostaa, mitä toiveita ja ajatuksia hänellä on 
urasta ja mitä mahdollisuuksia rajoittavia 
tekijöitä hänellä on. Siltä pohjalta nähdään, 
millaisia ammatteja voi nousta esiin.

Eroavatko kunkin saamat neuvot toisis-
taan?

Eroavathan ne sillä tavalla, että täällä läh-
detään aina ihmisen tilanteesta. Psykologin 
tehtävä on auttaa asiakasta jäsentämään 
omaa tilannettaan ja vaihtoehtojaan. Tie-
tynlainen rakenne tässä käydään läpi mutta 
jokaisen kohdalla eri tavalla.

Ennen kuin teet hatun, mittaa pää.
Muista ota myös hiukset huomioon. 

Ihmisen elämä alkaa vasta seitsemänkymppisenä.
Kaikki teekkarit ovat vielä vauvoja.

Lue kirja sata kertaa, niin oivallat sen 
merkityksen.
Lue kirja tuhat kertaa, ehkä oivallat sen 
tarkoituksenkin.

Ankkakin voi hukkua jokeen.
Ratkaisu on tarjota niille pelastusrenkaita. 

Kun et pelaa, voitat.
Kun pelaat ja häviät, niin pelaa uudestaan.

Suuret asiat vaativat paljon työtä.
Pienet asiat vaativat vielä enemmän työtä.

Tärkeät henkilöt puhuvat hitaasti.
Paitsi silloin kun heillä on kiire.

Jos esimies pieraisee, alaiset alkavat esittää 
oopperaa.
Esimiehen kannattaa pieraista 
mahdollisimman usein.

Kun asia on merkitty oikeuden pöytäkirjaan, 
yhdeksän härkääkään ei saa vedetyksi sitä ulos.
Ehkä kymmenen härkää voi onnistua.

Hullaantunut ihminen ei enää kuule 
järkipuhetta.
Samoin myös humalassa oleva teekkari.

Jos narttukoira ei tarjoa persettä, miten uros voisi 
nousta sen selkään?
Vastaus on: hyppimällä.

Insinörtti

Pakinassa kirjoittaja yrittää ymmärtää ympäröivää 
maailmaa teknillistieteellisestä näkökulmasta

Helppo mutta varma
Vanhan viisauden mukaan helpoin tapa saa-
da apua, jos eksyy metsään, on alkaa pelata 
pasianssia. Eiköhän kohta joku ilmesty neu-
vomaan. Tämä menetelmä perustuu kiistat-
tomaan kokeelliseen todistusaineistoon, ja 
kaikki tunnetut luonnontieteelliset teoriat 
tukevat havaintoja; itse asiassa sama sääntö 
voidaan yleistää muihinkin ilmiöihin, koska 
teoriat on alun perin muotoiltu yleisyyttä ra-
joittamatta (samaan tapaan kuin neliömatrii-
sin S voi aina olettaa symmetriseksi).

Vekaranjärven varuskunnassa on esterata, 
jota ei turvallisuussyistä saa käyttää sateella. 
Jos se varattiin jonakin päivänä, saattoi olla 
vakuuttunut siitä, että suomalaisen juhan-
nuksenviettäjän käsitystä Harmageddonin 
taistelussa vallitsevista sääolosuhteista vas-
taava kelihän sille päivälle oli luvassa. Jos jos-
tain syystä haluaa, että jonain päivänä sataa 
(esimerkiksi pilatakseen kilpakosijansa treffi t 
mielitiettynsä kanssa), voi myös turvautua 
klassikkoon, eli olla ottamatta sateenvarjoa 
mukaan. Tämä kikka ei kuitenkaan aina toi-
mi, koska se on riittävä, mutta ei välttämä-
tön ehto; saattaa sataa, vaikka se sontikka 
olisikin völjyssä, erityisesti juhannuksena ja 
jouluna.

Joku aamuruuhkiin kyllästynyt saattaisi 
kaavoituslautakunnalle näyttääkseen haluta 
liikennemäärien kasvavan hetkellisesti. Täl-
löin neliöllisen kustannuskriteerin mielessä 
optimaalinen kikka on yrittää kävellä tien yli, 
mielellään Kehä I:llä Mäkkylän valojen koh-
dalla. On vissi fakta, että aamuneljältä, kun 
sinä-passiivi kävelee tien reunalla, tiellä ei aja 
kukaan. Aivan yhtä salettia on, että sinä-pas-
siivin yrittäessä ylittää tietä, ties minkä kvant-
tifl uktuaatioiden seurauksena tielle ilmestyy 
128 citymaasturia, bussia ja täysperävaunu-
rekkaa, joiden takaa ei näe mitään.

Autoja ja niiden antiautoja (Fordeja) syn-
tyy vieläpä nimenomaan sellaisin eksponent-
tijakaantunein välimatkoin, että juuri, kun 
toinen kaista on tyhjänä, toisella on meneil-
lään pyhiinvaelluksen menoruuhka. Tyhjän 
kaistan ensimmäinen auto taas on juuri sel-
laisen matkan päässä, että se sattuu kohdalle 
heti toisen kaistan tyhjetessä. (Kyseessä on 
siis Poisson-prosessi.)

Vielä eräs melko tuntematon jäynä on 
vielä dokumentoimatta. Jos haluaa saada 
talon siivottua, kannattaa alkaa kirjoittaa 
pakinaa lehteen. Tai säveltää sinfoniaa. Tai 
johtaa kvantti- ja suhteellisuusteorian ilmiöt 

niputtavaa yhtenäisteoriaa autojen tyhjästä 
syntymisestä kootun materiaalin perusteel-
la, tai ylipäänsä mitään ajatustyötä. Jokaista 
δ:n verran ajatteluun käytettyä aikaa kohti 
on olemassa intervalli ε > 0, jonka kuluttua 
joku pirttihirmu tulee imurin kanssa häirit-
semään.

Sitten se huseeraa ympäriinsä kuin spiidiä 
saanut hamsteri ja sanoo, että ei vissiin lais-
kotella siellä, kyllä kunnon ihmisen on tapet-
tava itsensä stressiin, ja ei tuo mitään oikeaa 
työtä ole, ei sillä saa edes rahaa ansaittua. 
Kun ne kouluhommatkin ovat sellaista har-
rastamista, sellaista kirjojen lukemista vain, 
ja tietokoneilla pelaamista. Kun sinä-passiivi 
sanoo tekevänsä juttua Pulustalkkeriin, se al-
kaa sitten valittaa, että mikä sä luulet olevasi, 
joku toimittaja vai, ja minä olen Adolf  Eich-
mann, oikeisiin töihin siitä, Arbeit macht 
Spaß. Ja mitä enemmän sinä-passiivi passi-
voituu, sitä enemmän pirihamsteri huseeraa 
näyttääkseen muille, ja tekee sinä-passiivin-
kin hommat. Molemmat voittavat: piriham-
staaja saa moraalista ylemmyydentuntoa, 
sinä-passiivi saa huoneensa siistiksi!

Juho Lindholm

Henkilökohtaiset neuvot 
parantavat itsetuntemusta

Jos kaikkia opastetaan saman rakenteen 
avulla, hyötyykö kukaan neuvoista?

Jos haluaa oppia tuntemaan itseään pa-
remmin ja nousee kysymys, sovellunko tähän 
tehtävään, silloin tästä on varmasti apua.

Millä tavalla hakijaa opastetaan kerto-
maan itsestään työhaastatteluissa?

Me korostamme sitä, että pitää yrittää olla 
siellä omana itsenään ja että on jäsentänyt 
etukäteen sen, että mitä työtehtävä vaatii ja 
että pystyy peilaamaan itseään sitä vasten.

Jos työnhakijaa opastetaan työhaastat-
telussa, pääseekö hakija puhumalla töi-
hin?

Emme suoranaisesti anna ohjeita, mi-
ten pitää toimia työhaastatteluissa. Työ- ja 
elinkeinotoimiston työnhakukeskuksesta 
saa enemmän näitä ohjeita. Täällä pyritään 
kuitenkin siihen, että ihmisen itsetunto ja 
itsevarmuus vähän kasvaisi.

Janne Luotola

Kiinalaista elämänviisautta
Sveitsistä Suomeen tullut tietoteekkari ja hänen ystävänsä päättivät kiina-

laisen uuden vuoden kunniaksi kehittyä viisaammaksi ihmiseksi lukemalla 

kirjan Kiinalaista elämänviisautta. Kiinalaiset sananlaskut antavat teekkaril-

le ajattelemista – varsinkin, kun niitä täydentää sopivalla tavalla.

Mies sanoo olevansa oikeassa, vaimo sanoo 
olevansa oikeassa.
Vaikka molemmat ovat väärässä. 

Kymmenestä sananlaskusta viisi on totta.
Älä ota tätä juttua liian vakavasti. 

Xia Belle Selene ja Guangyu Shen

Xia Belle Selene

Maija Kuismanen
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Sarjikset

Ilman naista

Apropoo

Tempaus

Kampuskeskustelua ja 
tempauksia

Tuukka-Nalle

OUBSin sivuilla ladattavana uusia videoita 
mm. TKK 100 vuotta Alumnijuhlasta Dipo-
lissa ja sitsien järjestämisestä.

12.2. saa ensi-iltansa TKK:n päärakennuksen 
M-salissa dokumenttielokuva Pohjois-Kore-
asta, Themepark 1984. Jatkot OUBSilla, esiin-
tymässä mm. Kitkaliitto.

Keväällä alkavat OUBSin draamasar-
jan kuvaukset, joihin OUBS kokoaa tuo-
tantotiimiä. Ota yhteyttä osoitteeseen 
oubs@oubs.fi , jos mukanaolo kiinnostaa tai 
irkkaa #oubs-kanavalla Saijalle (saya^).

OUBSin ohjelmistoon kuuluu viihdettä, asi-
ajournalismia, tapahtumataltiointeja, haas-
tatteluja ja huumoria. Lukuvuoden aikana 
torstai-iltaisin klo 21.15 tulee kanavalta uut-
ta ohjelmaa sisältävä show, jota voi katsella 
myös Dipolin Cantina-ravintolasta.

29.1. torstai klo 17.00

Edustajiston kokous. OUBS televisioi koko-
uksen suorana.

5.2. torstai klo21.15

Bar show. OUBS-studiossa livemusiikkia ja 
rentoa ambienssia. Tervetuloa seuraamaan 
lähetystä paikanpäälle. Lähetyksessä luvas-
sa viestintäministeri Suvi Lindénin haas-
tattelu.

12.2. torstai klo 18.00

Themepark 1984. Dokumenttielokuva Poh-
jois-Koreasta. Näytös M-salissa.

Tällä palstalla ilmestyvät OUBSin ohjelma-
tiedot ja muuta ajankohtaista tietoa ase-
man toiminnasta.

www.oubs.fi  – #oubs@IRCnet – oubs@oubs.fi 

Aalto-yliopiston kampussuunnitelmat jaka-
vat mielipiteitä. Keskustelu korkeakoulun ja 
sen kampuksen sijainnista ei kuitenkaan ole 
uusi aihe, vaan vastaavia kysymyksiä pohdit-
tiin jo 60 vuotta sitten. Silloin haasteita ei 
tuottanut oppilaitosten yhdistyminen, vaan 
TKK:n opiskelijamäärien jatkuva kasvu. Sen 
seurauksena kävivät ahtaiksi sekä koulun että 
ylioppilaskunnan tilat Helsingin keskustas-
sa. Samoin ongelmaksi muodostui halpojen 
asuntojen vähyys oppilaitoksen lähistöllä.

Idea muutosta muualle syntyi alkuvuodesta 
1947, ja sitä kehiteltiin aluksi kulissien ta-
kana. Pian teekkarikyläajatusta väläyteltiin 
myös Teekkari-lehdessä: ”Kesällä kantautui 
huhu toimituksen kesälaitumillekin siitä, että 
Polin seudulla on taas nähty Jämerän jäljet...” 
Samalla kerrottiin, että Olympiakomitea ja 
Helsingin kaupunki olivat keskustelleet uu-

desta Olympiakylästä eli Teekkarikylästä, ja 
maalailtiin myös korkeakoulun muuttoa sa-
maan paikkaan. Lisäksi visioitiin runollisesti 
omaa pientä yhdyskuntaa ”ulkona kaupun-
gin häiritsevästä melusta, mutta kuitenkin 
tarpeeksi lähellä”.

Kyläasiassa aiottiin järjestää kaksi tempa-
usta teemalla ”Suomi Olympialaisiin! Olym-
pialaiset Suomeen!”, joista toinen Suomen 
olympiajoukkueen ja toinen teekkarikylän 
hyväksi. Olympiakylähankkeen vastusten 
takia tempaistiin lopulta ainoastaan kylän 
puolesta vuonna 1949, teemana ”Otanie-
mi on – teekkarikylä tehdään!” Varsinainen 
tempaus koostui perinteisesti kulkueesta ja 
muista huvituksista kuten tansseista, revyys-
tä, lasten satuillasta ja juhlista työväentalolla. 
Lisäksi tempaukseen voidaan laskea kylän 
hyväksi tehdyt tiilitalkoot ja kaikki rahoi-
tuksen hankkiminen. Tällä kaikella pyrittiin 

mainostamaan hankkeen yleishyödyllisyyttä 
ja keräämään varoja kylän rakennusrahas-
toon.

Ensimmäiset asukkaat muuttivat teekkari-
kylään 1951, mutta koulu pysyi keskustas-
sa vielä vuosikaudet. Vuonna 1956 TKY 
tempaisi jälleen TKK:n siirtämisen hyväksi. 
Tämänkin jälkeen kesti vielä kauan, ennen 
kuin korkeakoulu oli kokonaan muuttanut 
Otaniemeen.

Vaikka nykyisen TKK:n kampusalueen 
saavuttamiseen on tarvittu pari tempausta-
kin, osoittaa se silti jossain määrin koulujen 

siirtymismahdollisuuksia. Siten myös esimer-
kiksi TKY:n nykyinen visio Aalto-yliopiston 
yhteiskampuksesta saattaisi olla realistinen.

Ja niin, mitä olivat nuo Jämerän jäljet? 
Niillä viitattiin tietenkin Jämeräpartaiseen 
insinööriin, joka epäkohtia havaitessaan toi-
mii teekkaritempausten alullepanijana sekä 
suojelijana. Julkisuudessa hän ei näyttäydy, 
vaan kokoaa alaisikseen tempausesikunnan 
toteuttamaan käskyjään. Jämeräpartainen in-
sinööri on jo vuodesta 1924 lähtien kutsu-
nut teekkareita tempaamaan yhteisen hyvän 
vuoksi aina tarvittaessa.

Tempaajat



Teknillisen korkeakoulun ylioppilaskunta tiedottaa

viestinta@tky.fi 

Polyteekkarimuseo on jälleen auki

Uudistunut, kaikkein kaunein ja kansan laajasti rakastama 
Polyteekkarimuseo on avattu jälleen suurelle yleisölle. 

Museon näyttelyyn voi tutustua lukukausien aikana sunnun-
taisin kello 12–15.

TKY:n piirissä toimivat yhteisöt voivat lisäksi tutustua mu-
seoon erikseen sovittavilla opastetuilla vierailukäynneillä. 
Museo on rajoitetusti käytettävissä cocktail-tilaisuuksiin tai 
muihin pienimuotoisiin hillittyihin tapahtumiin. Tieduste-
lut vierailukäynneistä ja muista tilaisuuksista osoitteeseen 
tulemuseoon@tky.fi  hyvissä ajoin ennen tilaisuutta. Myös 
valmiit hakemukset voi lähettää samaan osoitteeseen (jär-
jestävä taho, päivämäärä, kellonaika, tilaisuuden luonne, 
osallistujamäärä, vastuuhenkilö jne.).

Oletko kiinnostunut kulttuuri- ja 

historiatoiminnasta?

Haut ovat alkaneet Teekkarijaoston alaisiin Kulttuuritoi-
mikuntaan sekä Museotoimikuntaan, joissa pääsee käsiksi 
sekä järjestämään kulttuuritoimintaa että tutustumaan teek-
karihistoriaan.

Kulttuuritoimikunta:

Järjestää teekkareille kulttuuritapahtumia sekä kulttuuriin 
liittyvää toimintaa. Toimii läheisessä yhteydessä sekä teek-
kareiden kulttuuriyhdistysten että julkisten kulttuuripal-
veluiden kanssa. Toimikunnan suurin tehtävä on järjestää 
TKY:n kulttuuriviikko syksyllä.

Toimikuntaan voit hakea vapaamuotoisella hakemuksella 
osoitteeseen panu.santasalo@tky.fi . Kerrothan hakemuk-
sessa nimen, yhteystiedot, mahdollisista omista kulttuuri-
sidoksista sekä järjestötoiminnasta ja miksi haluat mukaan 
kulttuuritoimikuntaan.

Museotoimikunta:

Vastaa Teekkarikylässä sijaitsevan Polyteekkarimuseon 
toiminnasta ja näyttelyn kehittämisestä. Museotoimikunta 
toimii läheisesti TKY:n arkiston kanssa teekkarihistorian 
sekä -perinteiden säilyttämiseksi.

Toimikuntaan voit hakea vapaamuotoisella hakemuksella 
osoitteeseen jukka.viljanen@tky.fi . Kerrothan hakemukses-
sa nimen, yhteystiedot, mahdollisesta aiemmasta kilta- ja 
järjestötoiminnasta ja miksi haluat mukaan museotoimikun-
taan. Myös mahdolliset aiemmat museo- ja historiatoiminta 
on hyvä mainita. 

Hakemukset toimitettava viimeistään 6.2.

Ensiavun peruskurssi 21. - 22.2.2009

TKY järjestää lisää syksyllä suuren suosion saaneita ensi-
apukursseja. Kurssit järjestetään Otaniemessä, ja ne pitää 
SPR:n valtuuttama ensiapukouluttaja. Tulevien kurssien ai-
katauluja, kurssien kuvaukset sekä ilmoittautuminen osoit-
teessa http://www.tky.fi /ensiapukurssi.

Seuraava ensiavun peruskurssi (EA1) järjestetään 21. - 
22.2.2009. Ilmoittautuminen alkaa 2.2.2009 klo 10.

Laskuvarjohyppäämään - no en varmasti 

lähde! 

Kuulostaako sinun vastaukseltasi?

Tule Suomen laskuvarjokerhon ja TKY:n järjestämään info-
iltaan katsomaan, kuuntelemaan, kyräilemään, kyselemään, 
kritisoimaan, keskustelemaan ja kahvittelemaan keskiviik-
kona 4.2.2009 klo 18.00 Otarannan kerhotilassa (Otaranta 
8 B-rapun kellarikerroksessa)!

Infoillassa...

- tapaat laskuvarjourheilun HARRASTAJIA, jotka eivät ole 
pelkästään kuolemaa uhmaavia nuoria miehiä.
- saat perustiedot MODERNISTA laskuvarjourheilusta 
harrastuksena ja harrastusmahdollisuuksista Suomessa.
- pääset tutustumaan vapaapudotukseen lennokkaiden VI-
DEOIDEN myötä.
- saat johdatuksen laskuvarjourheilun kalustoa, TURVAL-
LISUUTTA ja sääntöjä koskeviin perusteisiin.
- nautit PULLAKAHVIT.
- saat mahdollisuuden ilmoittautua kevään alkeiskursseille 
TARJOUSHINTAAN.
- voit osallistua tandemlaskuvarjohyppykurssin ARVON-
TAAN. Tandemkursseja arvotaan yksi kappale kaikkien 
infotilaisuuksien osallistujien kesken.
- löydät VASTAUKSEN kysymyksiin “Miksi hyppäisin 
lentokoneesta” ja “Miten laskuvarjohyppäämistä voi ko-
keilla”!

Laskuvarjourheilun harrastajia on Suomessa reilut kaksi 
tuhatta. C-kelpoisuusluokassa hyppääviä itsenäisiä lupakir-
jahyppääjiä maassa on noin 750. Jos liityt joukkoon iloiseen, 
olet siis parhaassa A-ryhmässä!

Suomen Laskuvarjokerho ry:n toimisto sijaitsee Helsinki-
Malmin lentoasemalla, mutta vuodesta 2007 kerhon pää-
asiallinen toimintapaikka on ollut Hangossa. Lajista kiin-
nostuneet ovat myös kaudella 2009 lämpimästi tervetulleita 
seuraamaan harrastusta Hangon lentokentälle.

Suomen Laskuvarjokerho järjestää infoillan kaikille las-
kuvarjourheilusta kiinnostuneille sekä siihen äärimmäisen 
skeptisesti suhtautuville.

Paikalla ovat hyppymestari, ex-teekkari Jaakko Sormunen, 
hyppymestari ja ammattisukeltaja Maukka Väistö, järjestö-
sihteeri ja fl ying chick Sanna Laitinen, viimeisten oikisopin-
tojen kourissa taisteleva laskuvarjokerhon tiedottaja sekä 
muita lajin harrastajia.

MenoX

Entropy

3.2. klo 17 Italoluistelut, Rautatientorin jääpuisto. DJ:t Lil 
Tony, Lauri Soini, Cybred, J-Tel ja Opa vauhdittavat luiste-
lua yöhön asti italodiskon ja teknon voimin. Jääpuiston 
sisäänpääsy opiskelijoilta 2e.
12.2. klo 18 Yhdistyksen vuosikokous Jämeräntaival 3:n tak-
kakabinetissa. Kokouksen jälkeen kattosauna lämpimänä, 
oma pyyhe mukaan!

Oranki

Kiipeilykursseja:
8.2. Alkeiskurssi, hinta 30e
8.2. Jatkokurssi (liidikurssi), hinta 40e, ilmoittautuminen 
@ www.oranki.fi 

Ota-Karjut ry

5.2. klo 19, Yhdistyksen vuosikokous, Jämeräntaival 5 B 
231-233.
Kokouksessa käsitellään myös sääntömuutoksia.

Polyteknikkojen Sukelluskerho Kupla ry

3.2. klo 17.30, Laitesukelluksen peruskurssin esittely, Ra-
kennus- ja ympäristötekniikan osaston sali R5 ja Tapiolan 
uimahalli
PSK Kupla järjestää keväällä laitesukelluksen peruskurssin. 
Kurssi alkaa esittelyluennolla ti 3.2. Rakennus- ja ympäris-
tötekniikan osastolla salissa R5 . Ilmoittautuminen kurssille 
tapahtuu esittelyluennolla.

Heti luennon jälkeen on mahdollisuus osallistua sukellus-
kokeiluun jos vielä epäröi osallistumisen suhteen. Kokei-
lu koostuu luennosta ja allasosuudesta. Kokeiluun tulee 
ilmoittautua etukäteen mikko.auromaa@iki.fi , 29.1. men-
nessä! kupla.kyla.fi 

Ristin kilta

4.2. klo 18.30 Sampo Terho: Kuolemanrangaistuksen pe-
rustelut – onko niitä? Otaniemen kappeli
11.2. klo 18.30 Teeilta, Otaniemen kappeli



2/2009

Dipoli Servinmökki Täff ä  Tuas

maanantai 2.2.

Lihapyöryköitä, pippurikermakastiketta (vl)

Kukkakaaligratiinia (vl)

Nuudeli-kasviskeittoa (l)

Kreikkalaista juustosalaattia

›
›
›
›

Kalkkunapataa kreikkalaisittain (vl,g)

Kalapuikot, tillikastiketta (vl)

Kookoskasviksia (l,g)

Nuudeli-kasviskeittoa (l)

›
›
›
›

Kuorrutettu uunimakkara (l)

Pinaattiletut, puolukkahillo (vl)

Meksikolainen kanakeitto (l)

Kreikkalainen maalaissalaatti

A la Carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Uunimakkaraa sipuli-juustotäytteellä, ruskeakastike, perunasosetta (vl)

Auringonkukka-kasviswokkia, riisiä (g,l,m)

Kinkkuminestronea (l,m,r)

Kebabtortilloja (l,m)

Kreikkalaista fetasalaattia (g,vl)

A la Carte: Porsaanpihviä italialaisittain, spaghettia (l,m)

Leipäateria: Kalkkuna-tomaatti-oliivileipänen (l,m) Jälkiruoka: Mansikka-raparperikiisseliä (g,l,m)

›
›
›
›
›
›
›

tiistai 3.2.

Nakkikastiketta (vl)

Välimerenjuusto-kasvispastaa (vl)

Meksikolaista jauhelihakeittoa (l,g)

Kalkkuna-kasvissalaattia

›
›
›
›

Lihapullat kermakastikkeessa (vl)

Sienikiusausta (vl,g)

Meksikolaista jauhelihakeittoa (l,g)

A la Carte: Kana-ananaspizza (l)

›
›
›
›

Broileria Thaimaalaisittain (vl)

Kasvispyörykät, jogurttikastike (vl)

Tomaattinen jauhelihakeitto (l,g)

Mozzarellasalaatti

A la Carte: Metsästäjäleike

›
›
›
›
›

Bolognesekastiketta, spaghettia (l,m)

Purjosipuli-seitiä, tilli-perunoita (g,vl)

Pinaattikeittoa

Kinkku-ananaspizzaa 

Paahtopaistisalaattia (g,l,m)

A la Carte: Manteli-kirjolohta, sitruunaista perunapyrettä (g,vl)

Leipäateria: Kalkkuna-tomaatti-oliivileipänen (l,m) Jälkiruoka: Suklaamoussea (g)

›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 4.2.

Kebab (vl,g)

Parsakaali-juustopihvejä (vl) 

Pinaattikeittoa (vl)

Tonnikalasalalaattia Nicoise

A la Carte: Indoneesialaista broileria

›
›
›
›
›

Lihamakaronilaatikkoa (vl)

Kasviskreppejä, choronkastiketta (vl)

Pinaattikeittoa, kananmuna (vl)

›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Tomaattikermakastike (vl)

Kurkkusosekeitto (vl,g)

Paahtopaistisalaatti

A la Carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Kalapyöryköitä, tillikastiketta, porkkana-perunasosetta (vl)

Broilerilasagnea

Ohraista curry-kasviskeittoa (l,m,r)

Lämmintä kebableipää, sipuli-papuja (l)

Halloumisalaattia (g)

A la Carte: Porsaan grillikylkeä, barbeque-kastiketta

Leipäateria: Kalkkuna-tomaatti-oliivileipänen (l,m) Jälkiruoka: Ruusunmarjasmoothie (g,vl)

›
›
›
›
›
›
›

torstai 5.2.

Sitruunakalaleikettä kermaviili-tillikastikkeella (vl)

Kasvispyöryköitä (vl)

Hernekeittoa ja pannukakkua 

Mozzarella-kasvissalaattia

›
›
›
›

Juustoista omenakalaa (vl,g)

Feta-kasvispastaa (vl)

Hernekeittoa, pannukakkua (l,g)

A la Carte: Kinkku-aurajuusto-paprikapizza (l)

›
›
›
›

Kebab + soosit (vl)

Kasvispihvit + kebabsoosit (vl)

Porkkanasosekeitto (vl,g)

Hiililohisalaatti

A la Carte: Rucola-parmesan 

kuorrutettua broilerinfi leetä

›
›
›
›
›

Lammaspyöryköitä, rakuunakastiketta, valkosipuliperunoita (vl)

Kasvis-pennelaatikkoa 

Naudanlihagulassikeittoa (g,l,m)

Uuniperunaa ja katkaraputäytettä (g,vl)

Broileri-pastasalaattia (l,m)

A la Carte: Paahdettua broilerinfi leetä, avokado-kermaviilikastiketta, paprika-riisiä (g, vl)

Leipäateria: Onnenleipää lämminsavulohen kera Jälkiruoka: Puolukkarahkaa (vl,g)

›
›
›
›
›
›
›

perjantai 6.2.

Sveitsinleikettä, dijonsinappi-kastiketta (vl)

Ratatouille  (l,g)

Makkarakeittoa (l,g)

Hedelmäistä broilersalaattia

›
›
›
›

Nakit, tomaatti-yrttikastiketta (l)

Tofu-paistos (vl,g)

Tonnikalapatonki (l)

›
›
›

Sveitsinleike, perunamuhennos (vl)

Kasvispizza (l)

Parsakaalikeitto (vl)

Pesto-broilerisalaatti

A la Carte: Paahdettua lohta, remuladekastike

›
›
›
›
›

Porsasstroganoffi  a, perunaa (vl)

Soija-kasvispihvejä, kurkku-kermaviilikastiketta, perunaa (vl)

Kala-äyriäiskeittoa Boiullabaissea (g,l,m,r)

Uuniperunaa ja meetvurstitäytettä (g,vl)

Tonnikala-nuudelisalaattia (l,m)

A la Carte: Kampelaa katkarapukastikkeessa, tilli-perunoita (g,vl)

Leipäateria: Onnenleipää lämminsavulohen kera Jälkiruoka: Kerroskiisseliä (g)

›
›
›
›
›
›
›

maanantai 9.2.

Jauhelihapihvejä, sinappikastiketta (vl)

Kahdenkaalincyrry, jogurttiraita (vl,g)

Mustajuurisosekeittoa, karjalanpiirakka (vl)

Karibialaista broilersalaattia

›
›
›
›

Broileri-mandariinikastiketta (vl,g)

Porkkanaohukaiset, puolukkahilloa (vl)

Mustajuurisosekeittoa, karjalanpiirakka (vl)

›
›
›

Broilerilasagne (vl)

Kasvislasagne (vl)

Lihakeitto (l,g)

Manchego-Melonisalaatti

A la Carte: Täff änleike

›
›
›
›
›

Broileripyöryköitä, currykastiketta, riisiä (vl)

Tofu-punakaalinuudeleita (l,m,r)

Kirkasta kirjolohikeittoa (g,l,m,r)

Jauheliha-tomaattipizzaa (l)

Tomaatti-kotijuustosalaattia (vl)

A la Carte: Yrttistä porsaan ulkofi leetä, viherpippurikastiketta, leipurin perunoita (vl)

Leipäateria: Patonki fetasalaatilla Jälkiruoka: Mokka-mandariinivaahtoa (g,vl)

›
›
›
›
›
›
›

tiistai 10.2.

Yrttilalaleikkeitä, ruohosipulikastiketta (vl)

Tuorejuustotortellineja tomaattikastikkssa (vl)

Lihakeittoa (l,g)

Cheddarjuustosalaattia

›
›
›
›

Kinkkukiusausta (vl,g)

Kasvismunakasta (vl,g)

Kirjolohipyörykät, purjokastiketta (vl)

A la Carte: Meetwursti-ananaspizza (l)

›
›
›
›

Unkarilainen gulassi (vl)

Täytetyt paprikat (vl)

Juustokasviskeitto (vl)

Kylmäsavulohi-parsasalaatti

A la Carte: Pippuripihvi

›
›
›
›
›

Jauhelihapihvejä, sinappikastiketta, perunaa (vl)

Papucurrya, riisiä (g,l,m)

Naudanliha-borssikeittoa (g,vl)

Tonnikalatortilloja

Broileri-nuudelisalaattia (l,m)

A la Carte: Broilerinfi leetä gruusialaisittain, kurkumariisiä (g,vl)

Leipäateria: Patonki fetasalaatilla Jälkiruoka: Mangokiisseliä (g,l,m)

›
›
›
›
›
›
›

keskiviikko 11.2.

Valkosipuli-salsabroilerpataa (vl,vs)

Hirssikasviskiusausta (vl,g)

Kylmäsavulohikeittoa (vl,g)

Kinkku-persikkasalaatti

A la Carte: Porsaanleike sienikastikkeella

›
›
›
›
›

Lihamureketta, sipulikastiketta (vl)

Kasviscouscous (l,g)

Kylmäsavulohikeittoa (vl)

›
›
›

Spagetti Bolognese (l)

Tomaatti-parmesankastike (vl)

Kukkakaalikeitto

Kalkkuna-ruccolasalaatti

A la Carte: Grillipihvi

›
›
›
›
›

Makkaravalikoima, sinappirelish-kermaviilikastiketta (vl)

Broileriwokkia, riisiä (g,l,m)

Tomaattista kikhernekeittoa (g,l,m,r)

Broileri-persikkapizzaa (l)

Kinkku-pastasalaattia italialaisittain 

A la Carte: Sinappi-juustokuminalla maustettua kirjolohta, porkkana-perunasose (g,vl)

Leipäateria: Patonki fetasalaatilla Jälkiruoka: Pappilan hätävara (vl)

›
›
›
›
›
›
›

torstai 12.2.

Burgundinlihapataa (l,g)

Espanjalaista kasvismunakasta (vl,g)

Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla

Katkarapusalaattia

›
›
›
›

Kiinalaista lihapataa (l,g)

Uuniperuna sienitäytteellä (vl,g)

Hernekeittoa, pannukakkua (l,g)

A la Carte: Feta-kasvispizza (l)

›
›
›
›

Tropical broilerinleike (vl)

Porkkanapihvit (l)

Katkarapukeitto (vl)

Savuhärkäsalaatti

A la Carte: Kalifornianleike

›
›
›
›
›

Tomaattista seitipataa, perunaa (g,l,m)

Jauhelihalasagnettea

Bataatti-chilisosekeittoa (g,l,m)

Tonnikala-katkarapupizzaa (l)

Lämminsavulohisalaattia (g,vl)

A la Carte: Pippurista naudanpaistileikettä, pippurikastiketta, leipurin perunoita (vl)

Leipäateria: Häränlihapatonkia Jälkiruoka: Pannukakkua

›
›
›
›
›
›
›

perjantai 13.2.

Chilimaustettuja lihapyöryköitä (vl)

Kasvistortilloja (vl)

Juusto-vihanneskeittoa (vl)

Teriyaki-lohisalaattiasalaattia

A la Carte: Broileria hedelmäisellä kastikkeella

›
›
›
›
›

Broileripyörykät currykastikkeessa (vl)

Kasvistaco (l,g)

Juusto-kasviskeittoa (vl)

›
›
›

Pippuri porsaanfi lettä, carbonarakastike 

Täytetyt crepit (vl)

Kaalikeitto (l,g)

Nizzansalaatti

A la Carte: Broilerleike, ananassalsa

›
›
›
›
›

Nakkistroganoffi  a, perunaa

Porkkana-pestolasagnea

Broileri-kookoskeittoa (g,l,m)

Uuniperunaa ja sillikaviaaria (g,vl)

Juustoista meetvurstisalaattia (g,vl)

A la Carte: Sveitsinleikettä

Leipäateria: Häränlihapatonkia  Jälkiruoka: Mustikkarahkaa (g,vl)

›
›
›
›
›
›
›

lauantai 7.2. lauantai 14.2.

Servinmökki

Kebab, tomaatti- ja jogurttikastiketta (vl,g)

Kermaista kasvispyttipannua (vl)

›
›

Dipoli Servinmökki

Lindströmminpihvit, sinappikastiketta (vl)

Vuohenjuusto-kasvislasagnea (vl)

›
›

Dipoli

Lindströmminpihvi, sinappikastiketta (vl)

Vuohenjuusto-kasvislasagnea (vl)

›
›

Lounaskone
Aamiaiseksi 

paahtista ja maitoa, 
tulee opiskeluun lisää taitoa!


